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Çalışmadan, üretmeden rahat yaşamayı alışkanlık haline  
getirmiş toplumlar önce haysiyetlerini sonra hürriyetlerini  

daha sonra da istikballerini kaybederler. 
                                                       M.Kemal ATATÜRK 
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BüyükĢehir Belediye BaĢkanının Sunumu 
 

GeliĢen teknoloji ve bilgi çağıyla birlikte dünya o kadar küçülmüĢtür ki 
insanlar istediği bilgi ve belgeye dünyanın neresinde olursa olsun anında ulaĢma 
imkânı bulabilmektedir. 

5018 sayılı Kamu Yönetimi ve Kontrol Kanunu ile öne çıkan kurum 
faaliyetlerinin saydamlık, gerçekçi ve hesap verebilirlik ilkeleri doğrultusunda 
kurumların daha esnek ve hızlı karar verebilme, değiĢimlere daha çabuk ayak 
uydurabilme ve aynı zamanda doğacak risklerden daha az etkilenebilmesi için 
geleceğe yönelik uygulanabilir plan ve program hazırlamaları Ģarttır. 

Ġnsan ihtiyaçları günden güne değiĢim göstermektedir. Bu değiĢimlere ayak 
uydurmak için müĢteri memnuniyetini esas alan kurumlar ayaklarını yere daha 
sağlam basmak durumundadır.   

Kaynakların etkin, ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanımına hassasiyet 

gösterildiği Erzurum Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü’nün 2011 yılında 
gerçekleĢtirdiği yatırım ve diğer faaliyetlerini sizlerle paylaĢmaktan büyük mutluluk 
duyuyorum. 

Su rahmettir, berekettir. Suyun insan hayatında önemi çok büyüktür. ALLAH’ 
ın insanlara verdiği en büyük nimetlerden birisi sudur. Canlıların hayatı su ile 
baĢlamıĢ ve su ile devam etmektedir. 

Ġçme suyu gibi çok değerli bir hizmeti halkımıza sunan ESKĠ Genel Müdürlüğü 
çalıĢanları ve yöneticileri halkın güven ve memnuniyetini kazanmak için üstün 
gayret ve özverili çalıĢmalarına 2011’ de de devam etmiĢtir. 

Hayati önem arz eden içme suyunun kalitesinin iyileĢtirilmesi için personele 
gerekli eğitim verilerek sıkı denetim sonucu laboratuarımız Akreditasyon (TÜRKAK) 
belgesi almaya hak kazanmıĢtır. 

Bu bilinç ve Ģuurla Ģehrimizi bulunduğu noktadan daha üst seviyelere 
çıkarmak için elimizden gelen bütün gayretimizi, maddi ve manevi gücümüzü ortaya 
koyarak alt yapı yenileme kapsamında 128 km su ve kanal hattı yapımı 
gerçekleĢtirilerek Ģehrin içme suyu ve kanalizasyon alanındaki sıkıntıları önemli 
ölçüde giderilmiĢtir. 

Erzurum’un her köĢesinde 24 saat Dünya standartlarında akan Ģebeke 
suyunun yanı sıra insanımıza alternatif su kaynağı sağlamak, tarih ve  kültür 
abidesi sayılan çeĢmelerimizi tüm mahallere ulaĢtırma  çalıĢmalarımız devam 
etmektedir. 

Bilindiği üzere Ģehrimizin henüz Atıksu Arıtma Tesisi bulunmamakta, içme 
suyu Ģebekesi ise, ekonomik ömrünü tamamlamıĢ durumdadır. ġehrin acil ihtiyacı 
olan alt yapının yenilenmesini sağlamak amacıyla; Avrupa Birliği fonlarından % 85’i 
hibe olmak üzere 64.13 milyon Euro kredi temin edilmiĢtir. Bu krediyle Ģehrimize 
Atıksu Arıtma tesisi yapılacak ve Ģehrin alt yapısının tamamı yenilenecektir. Yıllarca 
özlemini duyduğumuz bu büyük proje’nin 2012 yılında inĢaatına baĢlanılarak birinci 
etabı olan Atıksu arıtma tesisi 2014 yılında, ikinci etabı olan Ģebeke yenileme iĢi ise 
2013’te baĢlanıp 3 yılda Allah’ın izniyle bitirilmiĢ olacaktır. 

ESKĠ Genel Müdürlüğü tarafından yapılan hizmetlerin artarak devam 
edeceğini belirtir, bu hizmetlerin Aziz Milletimize hayırlı olmasını temenni eder, 
saygılar sunarım. 

 
                                                                               Av. Ahmet KÜÇÜKLER 
                                                                      BüyükĢehir Belediyesi BaĢkanı 
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Genel Müdürün Sunumu 
 

Genel Müdürlüğümüz su ve atıksu alanında 2011 yılında yaptığı baĢarılı 
faaliyetleri ve yatırım hizmetlerini sizlerle paylaĢmanın mutluluğunu yaĢamaktadır. 

Su tüm canlıların hayat kaynağı ve  vazgeçilemez bir insan hakkıdır.  Tarih ve 
medeniyet Ģehri Erzurum’da yaĢayan, güzide insanların hayat kaynağı olan içme ve 
kullanma suyunu gönül rahatlığıyla içilebilir nitelikte halkımızın kullanımına 
sunmak ve aynı zamanda atık suların insan ve çevreye zarar vermeden deĢarj 
edilmesini sağlamak kurumumuzun asli görevidir. 

Kurum olarak Ģehrimize su ve kanal hizmeti verirken görevimizin asli 
bilinciyle Misyon ve Vizyonumuz çerçevesinde geliĢmiĢ ve çağdaĢ biliĢim 
teknolojilerinden tüm idari ve teknik personelin faydalanmalarını sağlayarak, 
Ģehrimize hizmet götürme çabası içerisindeyiz. Kurumumuz yıl içerisinde halkımıza 
daha faydalı olma yolunda sık sık istiĢare toplantıları yapmıĢ, alanında düzenlenen 

eğitim seminerlerine ilgili personelin katılımını sağlamıĢ, ĠSO 9001 kalite yönetimi, 
hizmet kalitesinin artırılması ile vatandaĢ memnuniyeti esasıyla verimliliği artırma 
yönünde çalıĢmalar yapmıĢtır.  

Ayrıca Baraj gölü çevresinde, arıtma tesisinde ve Ģehir Ģebekesinde önemli 
çalıĢmalar yapılmıĢtır. Ġlk önce baraj gölünde su alma yapısı yükseltildi. Baraja gelen 
derelerde fiziki temizliğin yanı sıra köylere ait atık suların baraj dıĢına deĢarjı için 23 
km boru döĢendi. Arıtma tesisinde Ozonlama ünitesi devreye alındı, kum ve 
durultucu havuzlarda iyileĢtirmeler yapıldı.  Ġçme suyumuzun kalitesini artırmak 
için laboratuarımız en son teknolojik cihazlarla donatılarak TÜRKAK tarafından 
akredite edilmesi sağlanmıĢtır. Su Ģebekesinde sık arıza veren bölgelerde hat 
değiĢimi, ev ve iĢyeri depo temizlikleri yapılmıĢ,  Ģehrin içme suyu hatlarında 83 adet 
tahliye açılarak Ģebekedeki beklemiĢ birikinti suların tahliyesi sağlanmıĢtır. Gerek 
ham suda gerekse arıtılmıĢ suda kalite gün geçtikçe artırılmıĢtır.   Daima görevinin 
bilincinde olan kurum personeli -30,-40 derecelere varan iklim Ģartlarında özveriyle 
çalıĢmalarına devam etmiĢtir. Halkımıza daha iyi hizmet vermeyi ilke edinen 
kurumumuz Ģehrin yetersiz olan altyapısından kaynaklanan ve sık aralıklarla 
meydana gelen su ve kanalizasyon arızalarına müdahalede daha etkin olabilmek için 
araç ve makine parkını bütçe imkanları dahilinde her yıl olduğu gibi bu yılda yeni 
araçlarla takviye etmiĢtir. 

Erzurum için önem arz eden ve yaklaĢık 64.13 milyon Euro (152 milyon TL) 
tutarındaki   “Atıksu Arıtma Tesisi ve Su ġebekesi Yenileme Projesi” kapsamında 
Atıksu arıtma tesisi yapım iĢi ile MüĢavirlik iĢi ihalesi 2011 yılı içerisinde yapılarak 
2012 yılı Ģubat ayı itibarıyla iĢe baĢlanmıĢtır. Atıksu Arıtma Tesisinin 2014 yılı 
ġubat ayında bitirilmesi planlanmaktadır.  “Atıksu Arıtma Tesisi ve Su ġebekesi 
Yenileme Projesi”nin % 85’i Avrupa birliğince hibe, % 6’sı Çevre ve ġehircilik 
Bakanlığınca, % 9’u ise Kurumumuz tarafından karĢılanacaktır.  

Faaliyetlerimizin gerçekleĢmesinde bizlere her türlü desteğini esirgemeyen 
Sayın BüyükĢehir Belediye BaĢkanımıza, mesai mefhumu gözetmeden birlik ve 
beraberlik içinde organizeli çalıĢmayı amaç edinen Daire BaĢkanlarıma ve emeği 
geçen bütün mesai arkadaĢlarıma teĢekkür eder 2012 yılının daha verimli daha 
etkin çalıĢmalarla dolu dolu geçmesini diler, saygılar sunarım. 
                                                                          

 
                                                                                             Remzi ERTEK 
                                                                                        ESKĠ Genel Müdürü 
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-BİR AVUÇ UMUT- 
 

Umut, bir avuç suyken henüz, 
Hacer koşuyordu korkuyla, 
Nihayet buldu onu, yerden fışkırıyordu… 
Ve telaşla “Dur” dedi Hacer, 
            Ayağını yere vurarak “Dur” ! 
Yani Zem ! Zem ! ; 
İsmail için durmayan suyun adıydı. 
 
Yıllar geçti sonra, 
Büyümüş ve artmıştı su,  
Biricik sevgilisi toprak 
           Ve gencecik fidanları vardı. 
Gökyüzünden yeryüzüne adandı. 
Gah eritti hüznünü içinde, usulca akıp kayboldu… 
Gah coşkuyla taştı, kendini yardan attı… 
            Uzun kollarıyla nice memleketler sardı. 
Düşünde barış köprüleri görürken, 
İnsanoğlu, onun adına ne savaşlar yaptı ! 
 
Su… 
Gördü geçirdi ve kemale erdi, 
Nuh’un gemisini sırtına alan küskün bir yoldaş, 
Yakub’un gözlerini kapatan mahcup bir yaştı. 
Dert ve derman, 
Saf ve arındıran olurken, 
          Azizi olma çağına ermişti. 
Genç bir elden, ihtiyar bir ele uzatılan, 
          Bir tas duanın o naif sebebiydi. 
 
Su… 
Bir yangının nefesini keserken,  
Ya da  bir yaprağın gönlüne düşerken, 
Hep aynı malikin elçisiydi. 
           Derken yaşlanmış, durulmuştu artık., 
Şefkati onu Mısır’a götürdü. 
Küçük Musa’yı saraya bırakan, 
Mahsun Nil’in vuslatıydı su… 
Yorgun bedeniyle dünya devletine sığınan 
           Cennet ırmağının bir parçasıydı Su. 
 

                                                                                                                        Aslı Seda GÖKTAŞ 
                                                                                                              Atatürk Üni. İlahiyat Fakültesi Öğrencisi 
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MĠSYONUMUZ 

 

“Kaliteli, içilebilir nitelikte suyun 
Erzurum halkına kesintisiz sunulması ve 

oluĢan atık suyun ekolojik dengeyi 
bozmayacak Ģekilde uzaklaĢtırılmasının 

sağlanması.” 

VĠZYONUMUZ 
 

“Ġçme suyu ve kanalizasyon sorunlarını 
çözmüĢ, 

Çevresi ve halkı ile bütünleĢmiĢ, 

Sunduğu hizmetlere güvenle bakılan, 
Alanında örnek alan değil örnek olan 

kurum olmak” 
 

 

 

MĠSYON - VĠZYON 
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DEĞERLER 

 

Bağımsızlık DayanıĢmacılık Bilimsellik ve Analitiklik 

Ġhtiyaçlara Duyarlılık Sürekli GeliĢme Temel Değerlere Bağlılık 

Ġnsan Haklarına Saygı Kuruma Bağlılık Seçkinlik 

Tarafsızlık Toplumsal Sorumluluk Ġnsana ve Emeğe Saygı 

Beklentilere Duyarlılık Etkililik ve Verimlilik Sürekli Eğitim 

Diyalog-HoĢgörü-UzlaĢı Her DüĢünceye Saygı Model ve Marka Olmak 

EĢitlik ÇağdaĢlık Liyakate Öncelik 

Yenilikçilik Demokratlık Takım Ruhu 

Katılımcılık Ahlaki Değerler EleĢtirel YaklaĢımcılık 

Mükemmeliyetçilik ĠletiĢime Açıklık Doğruluk-Dürüstlük 

DeğiĢime Uyumluluk Çevre Bilinci ĠyileĢtirmede Süreklilik 

Hesap Verebilirlik ĠĢbirliğine Yatkınlık GiriĢimcilik 

Mesleki Yetkinlik PaylaĢımcılık Objektiflik ve Nesnellik 

ÇalıĢanların Değerliliği Sorumluluk Bilinci AraĢtırmacılık 

Veri ve Bilgiye Özenlik Evrensellik Liderlik ve Öncülük 

Esneklik Üretkenlik MüĢteri Odaklılık 

Güvenilirlik Estetik Duyarlılık Vaktindelik 

Kalite Yönetimi Toplumsallık Dinamizm 

Kurum Ġçi Uyum Üstünlük  
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GENEL KURUL 

GENEL MÜDÜR 

1-Yapı  Kontrol  Şb.Md 
 2-Yat,İnş Şb.Md   3-Etüt Şb.Md. 
 

PLAN, PROJE, YAT ve İNŞ D. BŞK 

1-Bil.İş. Şb. Md   
 2-Yazılım ve CGS (Coğ.Bil.Sis.) Şb.Md 
 

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
 

ELEKT MAK. ve MAL. İK. D.BŞK 

SU ŞEBEKE ve ARIT. TES. DAİRE BŞK 

1-Su Art.Tes. Şb. Md     . 2-Su Arıza Şb. Md .  
 3-Köy. Şb.Md 

 

1-Satın alma Şb. Md   2- Atölye Şb. Md      
3.Ambar Şb. Md. 

KAN. ve ATIKSU ARITMA DAİRE BŞK 

STRATEJİ GELİŞTİRME DAİRE BŞK 

1-Strateji Şb. Md   
 2-Muh.Şb.  Md. 

İNSAN KAYNAK. ve DES.HİZ. D. BŞK 

1-İns. Kay. Eğ Şb. Md     
2- Pers. Şb. .Md.  .3-İdare Şb.Md. 

 
 

BİLGİ İŞLEM DAİRE BAŞKANLIĞI 

ABONE İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 

1-Tahs. Şb. Md     2-Thk. Şb. Md      
3- Müşteri .Hiz.  Şb Md. 

 
 

1-Atıksu  Art.  Şb. Md   
 2. Kanal şebeke Şb.Md 

DENETÇİLER  

GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 
 

YÖNETİM KURULU 

TeftiĢ Kur. 
BĢk. 

Hukuk 
MüĢaviri 

Güvenlik 
ġb. Md. 

Zabıt ve 
Kar.ġefi 

Sivil Sav. 
ġb. Md. 

TT EE ġġ KK ĠĠ LL AA TT   ġġ EE MM AA SS II   
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GENEL KURUL  

Ahmet KÜÇÜKLER BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

Orhan BULUTLAR Palandöken Belediye BaĢkanı 

Ali KORKUT Yakutiye Belediye BaĢkanı 

Fatih CENGĠZ Aziziye Belediye BaĢkanı 

Eyüp TAVLAġOĞLU Genel Kurul Üyesi 

Mevlüt COġKUN Genel Kurul Üyesi 

Abdulsettar DEMĠR Genel Kurul Üyesi 

ġengül TAN Genel Kurul Üyesi 

Nimet AYDEMĠR Genel Kurul Üyesi 

Mehmet AYDIN Genel Kurul Üyesi 

Tayyip GÜNGÖR Genel Kurul Üyesi 

Hasan BAYRAKTAR Genel Kurul Üyesi  

Gültekin GÜNGÖR Genel Kurul Üyesi 

GülĢen SEFEROĞULLARI Genel Kurul Üyesi 

Fuat DURSUN Genel Kurul Üyesi 

Abdullah TURAN Genel Kurul Üyesi 

Ömer Faruk YILDIRIM Genel Kurul Üyesi 

Doğan ALP Genel Kurul Üyesi 

Cafer ÖZDEMĠR Genel Kurul Üyesi 

YÖNETĠM KURULU  

Ahmet KÜÇÜKLER BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

Remzi ERTEK Genel Müdür 

Özcan ALKAN Genel Müdür Yardımcısı  

Vahdettin YAYLALI Yönetim Kurulu Üyesi 

Ġrfan SALIN Yönetim Kurulu Üyesi 

DENETÇĠLER 

Amir BADUR Denetçi  

Hakan YAKUT Denetçi 
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YÖNETĠM VE ORGANLARI 

 

Erzurum Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Yönetimi 2560 sayılı kanuna göre 

Genel Kurul, Yönetim Kurulu, Denetçiler ve Genel Müdürlük olmak üzere dört 

temel organdan oluĢmaktadır. 

 

GENEL KURUL 

Erzurum BüyükĢehir Belediyesi Meclisi aynı zamanda ESKĠ Genel 

Kurulu olarak da görev yapmaktadır. Erzurum BüyükĢehir Belediye BaĢkanı 

meclisin de baĢkanıdır.  Erzurum BüyükĢehir Belediyesi Meclisi, ESKĠ Genel 

Kurulu olarak her yıl Mayıs ve Kasım aylarında özel gündemle toplanır. 

 Genel Kurul’un çalıĢma usul ve esasları 5393 sayılı Belediye Kanunu 

hükümlerine göre yürütülür. Genel Kurul’un görevleri özetle Ģunlardır:  

1. BeĢ yıllık yatırım planını karara bağlamak.  

2. Yıllık yatırım programını ve bütçeyi inceleyerek karara bağlamak.  

3. Personel kadrolarının ihdas, değiĢtirilme ve kaldırılmasına karar vermek, 

yılda iki maaĢı geçmemek üzere verilecek ikramiyelerin miktar ve za-

manını belirlemek.  

4. Mayıs ayı toplantısında, Yönetim Kurulu’nun bir önceki yıl çalıĢmalarına 

iliĢkin faaliyet raporunu, bilançosunu ve denetçi raporlarını inceleyip ka-

rara bağlamak.  

5. Su satıĢı ve kullanılmıĢ suların uzaklaĢtırılmasına iliĢkin tarifeleri 

inceleyerek karara bağlamak.  

6. Ġki asıl ve iki yedek denetçiyi seçmek.  

7. Yurt içi ve yurt dıĢı borçlanmalar hakkında Yönetim Kurulu’na yetki 

vermek.  

8. Yapılan çalıĢmaların, 2560 sayılı Kanun ve bu kanunla gözetilen 

amaçlara uygun olup olmadığını karara bağlamak.  

9. Yönetim Kurulu tarafından ön incelemeleri yapılan yönetmelikleri 

inceleyerek karara bağlamak.  

10. Erzurum BüyükĢehir Belediye BaĢkanı’nın veya Yönetim Kurulu’nun 

Genel Kurul’da görüĢülmesini önerdiği diğer iĢleri görüĢerek karara 

bağlamak. 
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YÖNETĠM KURULU 

ESKĠ Yönetim Kurulu bir baĢkan ve beĢ üyeden oluĢur. Erzurum 

BüyükĢehir Belediye BaĢkanı Yönetim Kurulu’nun baĢkanıdır. Belediye 

BaĢkanı’nın bulunmaması halinde, Genel Müdür Yönetim Kurulu’na 

baĢkanlık eder. Genel Müdür ile Genel Müdür Yardımcılarından hizmette en 

eski olanı, hizmette eĢitlik halinde yaĢlı bulunanı Yönetim Kurulu’nun tabii 

üyesidir. Yönetim Kurulu’nun diğer üç üyesi Erzurum BüyükĢehir Belediye 

BaĢkanı’nın teklifi ve ĠçiĢleri Bakanı’nın onayı ile atanır.  

Yönetim Kurulu’na atanan üyelerin hizmet süresi üç yıldır ancak süresi 

dolanlar yeniden atanabilir. Yönetim Kurulu, olağan olarak her hafta belirli 

günlerde salt çoğunluğun sağlanması ile toplanır. Yönetim Kurulunda 

kararlar oy çokluğu ile alınır ve çekimser oy kullanılamaz. Oylar eĢit olduğu 

takdirde, baĢkanın bulunduğu tarafın oyu üstün sayılır. Kararlar gerekçeli 

olur ve kararda karĢı oy kullananlar gerekçelerini belirtirler. Yönetim 

Kurulu’nun görevleri Kanun’da ayrıntılı olarak düzenlenmiĢtir.  

 

DENETÇĠLER 

ESKĠ’ nin iĢlemleri, hizmet süreleri içinde sürekli olarak çalıĢacak olan 

iki denetçi tarafından denetlenir. Denetçilerin hizmet süreleri iki yıl olup, 

hizmet süreleri sonunda Genel Kurulca yeniden seçilmeleri mümkündür.  

 

GENEL MÜDÜRLÜK 

Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcılıkları, Hukuk MüĢavirliği, TeftiĢ 

Kurulu BaĢkanlığı, Ġç Denetim Birimi, Daire BaĢkanlıkları, Müdürlükler ve 

bunlara bağlı Ģefliklerden oluĢur. 

ESKĠ Genel Müdürü, Erzurum BüyükĢehir Belediye BaĢkanı’nın teklifi 

üzerine ĠçiĢleri Bakanı tarafından atanır. Yönetim Kurulu üyelerinde aranan 

Ģartlar, Genel Müdürlüğe atanacaklarda da aranır.  

Genel Müdürlük hizmetlerinin yürütülmesinde Genel Müdüre 

yardımcılık etmek ve sayıları 4’ü geçmemek üzere, yeteri kadar Genel Müdür 

Yardımcısı bulunur. ESKĠ Genel Müdürlüğünde iki Genel Müdür Yardımcısı  
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görev yapmaktadır. Genel Müdür Yardımcıları, Genel Müdür’ün teklifi,  

Erzurum BüyükĢehir Belediye BaĢkanı’nın onayı ile atanırlar. 

 

GENEL MÜDÜRLÜK BĠRĠMLERĠNĠN TEMEL GÖREVLERĠ 

ESKĠ Genel Müdürlüğü KuruluĢ Görev Yetki ve TeĢkilat Yönetmeliği’nde 

açıklanan birimlerin temel görevleri aĢağıda özetlenmiĢtir: 

 

 Özel Kalem Müdürlüğü 

Genel Müdürün ziyaret ve randevularını düzenlemek, yurt içi ve yurt 

dıĢı seyahatleri ile ilgili iĢlemleri yürütmek, yurt içi ve yurt dıĢında katılacağı 

toplantılarda gerekli tedbirlerin alınmasını ve buna bağlı hizmetlerin yerine 

getirilmesini sağlamak, temsil ve ağırlama giderlerinin finansmanı ile ilgili 

iĢlemleri yürütmek. Ġdarenin basın ve protokol hizmetlerini yürütmek. Genel 

Müdür’ün vereceği diğer görevleri yapmak. 

 

 Zabıt ve Kararlar ġefliği  

Ġdare’nin gelen ve giden evraklarının dağıtımı ve takibini yapmak, 

birimlerle gerekli yazıĢmaları yapmak, Genel Kurul ve Yönetim Kurulunun 

sekretarya görevini yürütmek.  

 

 Ġç Denetim Birimi   

Ġdarenin faaliyetlerinin ekonomiklik, etkililik ve verimlilik esaslarına 

göre yönetilip yönetilmediğini değerlendirmek, tüm idari ve mali yönetim 

kontrol süreçlerinin sistem denetimini yaparak önerilerde bulunmak, 

harcama sonrası yasal uygunluk denetimi yapmak, harcamaların amaç ve 

politikalara, stratejik planlara, performans programlarına uygunluğunu 

denetlemek ve değerlendirmek, nesnel risk analizlerine dayanarak yönetim ve 

kontrol yapılarını değerlendirmek, denetim sırasında uygun olmayan 

hususlara iliĢkin tespitleri üst yöneticiye sunmak ve iç denetim faaliyetleri ile 

ilgili olarak SayıĢtay, Maliye Bakanlığı, Bütçe ve Mali Kontrol Genel 

Müdürlüğü, Ġç Denetim  Koordinasyon Kurulu BaĢkanlığı ile koordineli olarak 

Ġdare bünyesinde gerekli düzenlemelerin yapılmasını sağlamak,  kurum içi ve  
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kurum dıĢı tüm faaliyetlerden kaynaklanan değiĢikliklerin düzeyini, risklere 

verilecek yanıtları, ilgili kontrolleri, bu kontrolleri uygulayan personelin 

yeterliliğini, deneyimini ve sürekli izleme faaliyetini göz önünde bulundurarak 

denetim faaliyetleri gerçekleĢtirmek. 

 

 TeftiĢ Kurulu BaĢkanlığı 

Ġdarenin merkez ve bağlı iĢyerlerinde, teftiĢin etkin bir Ģekilde yürü-

tülmesi hususunda genel prensipleri tespit etmek ve personelin verimli 

çalıĢmasını özendirici teftiĢ sistemini geliĢtirmek, Genel Müdür’ün “konunun 

kapsamını belirten emri ve onayı üzerine” Ġdarenin merkez kuruluĢu ile 

bağlı iĢyerlerinde teftiĢ, inceleme, araĢtırma ve soruĢturma yapmak, faaliyet 

ve iĢlemlerinin mevzuata uygunluğu yönünden birimlerin teftiĢi için program 

hazırlamak ve bu programa istinaden teftiĢini yapmak, teftiĢ sonucunda 

gerekli görülen hususlarda ilgili birimlere öneriler sunmak ve inceleme 

sırasında mevzuata aykırı bir durumla karĢılaĢıldığında Genel Müdür’den 

soruĢturma onayı alarak soruĢturmasını  yapmak.  

 

 Hukuk MüĢavirliği 

  Genel Müdürlük tarafından tevdi edilecek hukuki konular hakkında 

mütalaa vermek, hukuki konulara dair muameleleri yapmak, ESKĠ tarafından 

veya ESKĠ aleyhine  açılan davalar ile icra takiplerinin Ġdare vekili olarak adli, 

idari ve mali kaza mercileri nezdinde neticelendirilmesini temin etmek, 

mevzuat ile diğer kanunların uygulanmasından doğan anlaĢmazlıkların 

çözümünde yardımcı olmak ve iĢ uyuĢmazlıklarında Ġdareyi temsil etmek, 

Ġdarenin görevleriyle ilgili olarak ilgili birimlerce hazırlanan yönetmelik, 

yönerge, sözleĢme ve Ģartname tasarılarını inceleyerek görüĢ bildirmek, 

noterler vasıtasıyla gönderilmesi gereken ihtarname ve ihbarnameleri 

düzenlemek ve/veya göndermek.  

 

 Sivil Savunma ġube Müdürlüğü 

Genel Müdürlüğün sivil savunma plân ve programlarını hazırlamak, 

bağlı   tüm   kritik   ünitelerin   güvenliği   ile   ilgili   tedbirleri   önermek   ve  
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yaptırılmasını sağlamak. Milli seferberlik halinde idarece verilecek görevleri 

tanzim ve zamanında yürütülmesini koordine etmek, sabotaj ve yıkıcı 

faaliyetlere karĢı korunma tedbirlerini almak üzere Makama öneri getirmek, 

alınan tedbirleri kontrol etmek. Yangın ve doğal afetlere karĢı korunmayı 

gerektiren tedbirleri almak ve plânlar hazırlamak, görevlerinin yerine 

getirilmesi sırasında ilgilileri uyarmak.  

 

 Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 

Gayrimenkulüne su veya atık su aboneliği yaptırmak isteyen gerçek ve 

tüzel kiĢilerin talepleri ile ilgili dilekçelerin neticelendirilmesini ve yeni abone 

kaydı, yer değiĢtirme ve abonelik iptali iĢlemlerinin Genel Müdür adına 

yapılmasını sağlamak, tüketilen su ve kullanım sonrası oluĢan atık su 

miktarlarını tespit ederek tahakkukunu yapmak ve faturaların abonelere 

tebliğ edilmesi, tahakkuk eden hizmet bedellerinin tahsilâtını sağlayacak 

çalıĢmaları yapmak, su sayaçlarının montajı, değiĢtirilmesi ile bakım ve 

kontrolünün yapılmasını  sağlamak. 

 

 Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 

Kurumun bilgisayar donanım ihtiyacını tespit etmek, gerekli 

donanımları temin etmek, bilgisayarla yürütülecek iĢlerin sistem analizlerini 

yapmak, programlarının yazılarak iĢlemlerin bilgisayarla yürütülür hale 

getirilmesini ve güncel tutulmalarını sağlamak, Mevcut programların bakımını 

yapmak veya ihale yoluyla iĢleri yaptırmak ve bunların kontrolünü yapmak, 

su tüketim ve atık su bedellerinin tahakkuk ve tahsilât iĢlemlerinde, Abone 

ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı ile Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığına yardımcı 

olmak, bilgi iĢlem merkezinde kayıtlı bulunan bilgilerin saklanmasını ve 

güvenliğini sağlamak, Ġdarenin haberleĢme ve iletiĢim hizmetlerini yürütmek, 

elektronik ortamda idare ile diğer kuruluĢlar arasındaki veri  akıĢını 

sağlamak. 
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 Ġnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

ESKĠ’ nin eleman ihtiyacını karĢılamak, mevcut çalıĢanların özlük 

haklarını korumak, bu iĢlerin takibi ve benzeri diğer iĢlemleri yapmak. Kurum 

çalıĢanlarının mesleki ve teknik yönden yetiĢtirilmelerini sağlamak, 

verimliliklerini artırmak ve daha sonraki görevlere hazırlanmaları için 

uygulanacak Hizmet Ġçi Eğitim ilkelerini belirlemek ve değerlendirmelerini 

yapmak. Ġdarenin hizmet binalarında destek hizmetlerini yürütmek. Ġdarenin 

gelen ve giden evraklarının dağıtımını, takibini yapmak. Genel Kurul ve 

Yönetim Kurulunun sekretarya görevini yürütmek. Ġdarenin basın ve protokol 

hizmetlerini yürütmek.    

 

 Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığı 

Ġdarenin bütün gelir, gider, taĢınır ve taĢınmaz kıymetlerinin 

muhasebesini  tutmak, Ġdare gelirlerinin tahsilâtını yapmak, Ġdare nakdinin 

ve kıymetli evrakın kasa, banka ve defterlerdeki hareketini kontrol ve takip 

etmek, aylık mizanları ve bilânçoyu hazırlamak, personelin aylık, ücret ve 

diğer istihkak bordrolarının tediyesini yapmak, bütçe kesin hesabı ile mali 

istatistikleri düzenlemek, stratejik plan ve performans programının hazır-

lanmasını koordine etmek ve sonuçlarının birleĢtirilmesi çalıĢmalarını 

yürütmek, Ġdarenin iç ve dıĢ finansman ihtiyacını temin etmek, yatırım 

programının hazırlanmasını koordine etmek, uygulama sonuçlarını izlemek ve 

yıllık yatırım değerlendirme raporunu hazırlamak, ön mali kontrol 

faaliyetlerini yürütmek. 

 

 Su ġebeke ve Arıtma Tesisleri Dairesi BaĢkanlığı 

 Erzurum BüyükĢehir Belediyesi sınırları içerisinde ESKĠ’ ye ait su 

temin edilen sondaj kuyularının, pompa istasyonlarının, depoların ve diğer 

tesislerin iĢletmesini, her türlü bakım, onarımlarını yapmak veya yaptırmak 

ve sürekli çalıĢır halde bulundurulmasını sağlamak. Üretilen suların kalite 

kontrollerini ve dezenfeksiyon iĢlemlerini yaparak, ihtiyaç duyulan yerlere 

iletimini sağlamak. Yeni su kaynaklarının araĢtırılıp değerlendirilmesi için 

ilgili   birimler   ile   iĢbirliği  yapmak. Özel ve tüzel  kiĢilere  ait su depolarının  
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temizlik ve  dezenfeksiyon  iĢlemlerinin  ücreti mukabilinde yapılmasını 

sağlamak. Ġçme Suyu Arıtma Tesislerinin iĢletmesini, her türlü bakımını, 

onarımını yapmak veya yaptırmak ve sürekli çalıĢır halde bulundurulmasını 

sağlamak, Ġdarenin görev alanı içerisindeki yüzeysel veya yer altı su 

kaynaklarından su arıtma tesislerine gelen ham suyu, özelliklerinin 

gerektirdiği arıtma iĢlemlerinden geçirerek sağlık Ģartlarına uygun hale 

getirmek ve Ģehir Ģebekesine verilmesini sağlamak, arıtılan sular ile Ģehir 

Ģebekesine verilen suların sağlık Ģartlarına uygunluğunu kontrol etmek içme 

ve kullanma suyu temin edilen kaynaklardan, vakıf suları ve yer altı sula-

rından belli periyotlarla numune alarak, kimyasal ve bakteriyolojik yönden 

analizlerinin yapılmasını ve analiz neticelerinin değerlendirilmesini yapmak.  

 

 Kanalizasyon Atık Su ve Arıtma Dairesi BaĢkanlığı 

Kanalizasyon Ģebekesine deĢarj edilen evsel ve endüstriyel atık suların 

sıhhi Ģartlara uygun olarak uzaklaĢtırılmasını sağlamak ve atık suların 

çevreye zarar vermemesi için gerekli tedbirleri almak. Erzurum BüyükĢehir 

Belediyesi sınırları içerisinde bulunan mevcut ve yeni inĢa edilecek 

kanalizasyon Ģebekelerinin iĢletilmesini sağlayarak Ģebekelerde her türlü 

bakım ve onarımı yapmak, talep edilmesi halinde abone Ģube yolu 

bağlantılarındaki arızaların, ücreti mukabilinde giderilmesini sağlamak ve 

bina içi tesisatındaki tıkanıklıkların giderilmesine yardımcı olmak.  Kısmen 

veya tamamen dolu olan veya bakım onarım gerektiren yerleri Plan Proje 

Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı’na bildirerek, Ģebekenin ıslah edilmesini 

sağlamak. Atık su üreten endüstriyel kuruluĢların, arıtma ve ön arıtma 

tesislerinin kurulmasını sağlamak ve atık suların kanalizasyon Ģebekesine 

deĢarjını yönetmelik çerçevesinde denetlemek.  

 

 Plan Proje Yatırım ve ĠnĢaat Dairesi BaĢkanlığı  

Uzun, orta ve kısa vadede Ġdarece belirlenen stratejik hedefler 

doğrultusunda gerekli plan ve proje çalıĢmalarını yapmak, hazırlanan 

projelerden yapılması kararlaĢtırılan veya Yönetim Kurulu tarafından 

yapılması   uygun   görülen   iĢlerin,   ihale   mevzuatına    göre    yapılmalarını  
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sağlamak.  Ġstihkak   raporlarının   tanzimi,   iĢlerin   sonunda   kesin   hesap   

iĢlemlerinin sonuçlandırılması ile geçici ve kesin kabul iĢlemlerinin 

yapılmasını sağlamak. Ġdareye ait bütün tesis ve binaların bakım, tamirat, 

tevsi ve tadili için gerekli yaklaĢık maliyet ve Ģartnameleri hazırlayarak, iĢin 

yapımını sağlamak.  Sorumluluğundaki iĢlerin sözleĢme, iĢ programı, ilgili 

Ģartname, yönetmelik ve kanunlara göre yapımını gerçekleĢtirmek üzere 

kontrollük ve Ģantiye hizmetlerinin yürütülmesini ve iĢletmeye alınmasını 

sağlamak. Ġdare ile diğer alt yapı kuruluĢları arasındaki koordinasyonu 

sağlamak,   

 

 Elektrik Makine ve Malzeme Ġkmal Dairesi BaĢkanlığı  

Ġdarenin hizmet yatırımlarına ait iĢ programlarının gerçekleĢtirilmesi 

için gerekli malzemeyi sağlamak üzere diğer birimlerle iĢbirliği yapmak. 

Yürürlükteki mevzuata göre, yurt içi ve yurt dıĢı satın alma iĢlemlerini 

yürütmek. Ġdarenin taĢınır ve taĢınmaz mallarının kiraya verilmesini, Ġdare 

ihtiyaç duyduğunda, taĢınır ve taĢınmaz mal kiralanmasını temin etmek. 

Satın alınan malzemelerin ambarlama iĢlemlerinin yapılmasını sağlamak. 

Ġhtiyaç fazlası yeni malzemeleri ve kullanma imkânı kalmayan hurda 

malzemelerin satılmasını sağlamak. Ġdarenin nakliye sigortası, araç sigortaları 

ve diğer sigorta iĢlerini yürütmek. Araç ve iĢ makinelerinin sevk ve 

koordinasyonunu sağlamak, tüm motorlu araç ve iĢ makinelerinin bakım ve 

onarımının yapılmasını sağlamak, her türlü elektrik iĢlerini ve elektrik 

sözleĢmelerini yapmak. 
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II. BÖLÜM 

 
 

ĠDAREYE ĠLĠġKĠN 
BĠLGĠLER  

VE  
FAALĠYETLER 
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                         FĠZĠKSEL YAPI 

 

ESKĠ Genel Müdürlüğü’nün faaliyetlerini sürdürebileceği bir hizmet 

binası olmadığından Erzurum BüyükĢehir Belediyesi’ne ait hizmet binasının 

bir bölümünde kira karĢılığı faaliyetlerini sürdürmektedir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığının içerisinde tahsilât veznelerinin de 

bulunduğu iki katlı hizmet binasıyla Palandöken, Yeğenağa ve Ilıca Tahsilât 

ġubeleri, Ġçmesuyu Arıtma Tesisi, 27 adet lojman, Ģehir merkezinde 12 adet 

bağlı mahallelerde 63 adet olmak üzere toplam 75 adet içmesuyu deposu,  

Palandöken ve DadaĢkent Su Arıza ġefliklerinin bulunduğu binaların 

mülkiyetleri ESKĠ  Genel Müdürlüğüne aittir. 

 

 
                         

 

 

 

 

 

 

 

 

Arıtma Tesisi Lojmanları 
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Araç ve Makine Parkı 

ESKĠ Genel Müdürlüğü hizmette kalitenin artırılması, iĢlerin daha etkin 

ve verimli yürütülebilmesi için bütçe imkânları dâhilinde her yıl araç ve 

makine parkını belli bir oranda yenilemektedir.  

Bu amaçla; mevcut araç ve makinelerini 2007’de % 7.04, 2008’de 

%14.08,  2009’da % 1.23, 2010’da % 2.44 ve 2011’de % 16.67 oranında 

artırmıĢtır.  

 

ARAÇ VE MAKĠNE PARKI    

S N CİNSİ ADEDİ  S N CİNSİ ADEDİ 

1 BĠNEK OTO 6 9 VĠDANJÖR 8 

2 KAMYONET 27 10 TEMĠZ SU TANKI 1 

3 KAMYON 5 11 KOMPRESÖR 4 

4 MĠNĠBÜS 2 12 ASFALT KESME M 5 

5 TRAKTÖR 2 13 JENARATÖR 7 

6 FORKLĠFT 2 14 MOTOPOMP 7 

7 EKSKAVATÖR 3 15 VĠNÇ 4 

8 BEKO LODER 13 16 KIRICI(30/25kğ) 2 

 GENEL TOPLAM 98 

YILLAR ĠTĠBARĠYLE ARAÇ HAREKETLERĠ 

YILLAR 2007 2008 2009 2010 2011 

Araç ve Makine Parkı Toplam    (Adet) 71 81 82 84 98 

Devre Dışı Bırakılan Araç ve Mak. Parkı( Adet) -- -- 13 5 7 

Yeni Alınan Araç ve Makine Parkı   (Adet) 5 5 13 7 7 

Artış Veya Azalış Oranı   -  + % 7.04 14.08 1.23 2.44 16.67 
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Ġçmesuyu Arıtma Tesisi 

Erzurum Ġçmesuyu Arıtma Tesisi ham suyu Erzurum–Bingöl 

karayolunun 40’ıncı kilometresinde bulunan Palandöken Barajından 

karĢılamaktadır. Palandöken Barajı normal su seviyesinde 227 milyon m3 su 

potansiyeliyle su ihtiyacımızı karĢılamaktadır. 

Palandöken barajından arıtma tesisine gelen ham su çeĢitli iĢlemlerden 

geçirildikten sonra içme suyuna hazır hale gelmektedir. Arıtma tesislerinde 

arıtılan suyun  “İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hakkında Yönetmelik” hükümleri 

gereğince kalitesi izlenmektedir. 

Erzurum içme suyu arıtma tesisinin devreye alınmasıyla birlikte derin 

su kuyuları iptal edilmiĢ ve Arıtma Tesisinden Ģehre su verilmeye 

baĢlanmıĢtır. ġehrin nüfusunun her yıl ortalama %1 oranında artıĢ 

göstermesi halinde bile  (687 bin nüfus için) mevcut verilere göre,  havzada 

2060 yılına kadar yetecek su rezervi (70.4 milyon m3 / Yıl) bulunmaktadır.   

 

 
 
 

İçmesuyu Arıtma Tesisi 
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Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Ģu ünitelerden oluĢmaktadır;  

1 - GiriĢ vana debi metre odası.                         

2 - Akım kontrol ve by-pass vana odası.             

3 - Havalandırıcı giriĢ ve by-pass vana odası.    

4 - Kaskad havalandırıcı.                                 

5 - Ozon ünitesi.  

6 - Kimya Binası.  

7 - Klor binası.  

8 - Durultucular.   

9 - Hızlı kum filtresi.  

10 - Klor temas tankı.  

11 - Laboratuar    

12 - Ġdari bina ve kumanda merkezi. 

 

Ġçmesuyu Depoları 

 ġehir merkezinde 12 adet, bağlı mahallelerde 63 adet olmak üzere 

toplam 75 adet içmesuyu deposu mevcuttur. ġehir merkezinde bulunan 

depolara ait bilgiler aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

Mecidiye Su Deposu 
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Teknolojik Kaynaklar 

ESKĠ Genel Müdürlüğü hizmetlerini yürütürken; Abone Bilgi Yönetim 

Sistemi, Muhasebe Programı, Personel MaaĢ Programı, Araç Bakım - Onarım 

Takip Programı, Su ve Kanal Arıza Takip Programı, Su Depoları Otomasyon 

Programı, TaĢınır Mal Programı ve Araç Takip Sistemi gibi çağın gerektirdiği 

bilgi teknolojilerinden yararlanmaktadır. 

  

 

 

 
 
Bilgi İşlem Merkezi Otomasyon Kontrol Sistemi 

 

S.NO DEPO ADI KAPASĠTESĠ (m3) 

1 Arıtma Tesisi Su Deposu             (D/1) 15.000  

2 Kayakyolu Su Deposu                 (D/2) 5.000  

3 AbdurrahmanGazi Su Deposu     (D/3) 5.000  

4 Mecidiye Su Deposu                    (D/4) 15.000  

5 Üç Küme Evler Su Deposu          (D/5) 5.000  

6 Kiremitlik Su Deposu                  (D/6) 7.000  

7 Yukarı Dağ Su Deposu                (D/7) 3.000  

8 Tepe Mezarlık Su Deposu            (D/8) 3.000  

9 Yanık Dere Su Deposu                (D/9) 2.500  

10 Cevher Dudayev Su Deposu      (D/10) 5.000  

11 Dumlu Su Deposu                    (D/11) 1.000  

12 Kayakyolu Terfi Merkezi             (TD2) 2.000  

TOPLAM KAPASĠTE (m3)     68.500 
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ESKĠ Genel Müdürlüğünün biliĢim teknolojisine iliĢkin donanım 

envanteri kullanıldığı birimler itibariyle aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir.  

BĠLĠġĠM TEKNOLOJĠLERĠ DONANIM ENVANTERĠ 

KULLANILDIĞI BĠRĠM 
S
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GGeenneell  MMüüddüürrllüükk  

ÖÖzzeell  KKaalleemm  MMüüddüürrllüüğğüü  
 2 3 4   3    2 3 2 

GGeenneell  MMüüddüürr  YYaarrddıımmccııllıığğıı   1 1 2       1 2  

GGeenneell  MMüüddüürr  YYaarrddıımmccııllıığğıı   2  2       1 2  

BBiillggii  ĠĠĢĢlleemm  DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  1 13 2 3  1  1 2 1 2 5  

AAbboonnee  ĠĠĢĢlleerrii  DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  5 47 2 37 2 15 26 9 14 12 0 6  

PPllaann  PPrroojjee  YYaattıırrıımm  vvee  ĠĠnnĢĢaaaatt  

DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
 10 2 7       1 5  

ĠĠnnssaann  KKaayynnaakkllaarrıı  vvee  DDeesstteekk  

HHiizzmmeettlleerrii  DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
1 8 3 10 1 1 1    1 4  

SSuu  ġġeebbeekkee  vvee  AArrııttmmaa  TTeessiisslleerrii  

DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
 30 3 14 1 18 35  3 6 37 10 18 

KKaannaalliizzaassyyoonn  vvee  AAttııkkssuu  

TTeessiisslleerrii  DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
 7 1 8  2   1 1 15 1 21 

SSttrraatteejjii  GGeelliiĢĢttiirrmmee  

DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
 6 4 5 1  3    6 4  

EElleekkttrriikk  MMaakkiinnee  vvee  MMaallzzeemmee  

ĠĠkkmmaall  DDaaiirreessii  BBaaĢĢkkaannllıığğıı  
 11 2 9 1 1 7  1 1 6 4 4 

HHuukkuukk  MMüüĢĢaavviirrlliiğğii    2 2       1 2  

TTeeffttiiĢĢ  KKuurruulluu  BBaaĢĢkkaannllıığğıı   2 2 4       1 2  

GGüüvveennlliikk  ġġuubbee  MMüüddüürrllüüğğüü   5  2       11 1 5 

SSiivviill  SSaavvuunnmmaa  ġġuubbee  

MMüüddüürrllüüğğüü  
 1  1        1  

ZZaabbııtt  vvee  KKaarraarrllaarr  ġġeefflliiğğii   1  1          

TTOOPPLLAAMM  7 146 27 111 6 38 75 10 21 21 85 52 50 
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ĠNSAN KAYNAKLARI 
 

Erzurum Su ve Kanalizasyon Ġdaresinde 2011 yılı sonu itibariyle 1 

Genel Müdür, 2 Genel Müdür Yardımcısı, 1 TeftiĢ Kurulu BaĢkanı, 8 Daire 

BaĢkanı, 1 Hukuk MüĢaviri,  9 ġube Müdürü, 3 uzman Personel, 8 ġef,  7 

Mühendis, 5 Tekniker, 2 Teknisyen, 1 Topograf, 29 Memur, 33 Koruma ve 

Güvenlik Personeli, 12 SözleĢmeli Personel ve 267 ĠĢçi olmak üzere toplam 

389  personelle hizmet verilmektedir. Ayrıca değiĢik birimlerde olmak üzere 

toplam 46 adet personel hizmet alımı yoluyla çalıĢtırılmaktadır. 

 
 

ESKĠ Genel Müdürlüğünde 657 sayılı yasaya göre istihdam edilen 

personelin %40’ı yükseköğretim (iki ve dört yıllık), %60’ı lise-meslek lisesi 

mezunudur. Personelin % 39,4’ü 25–35 yaĢ, %43,1’i 35–45 yaĢ, %10’u 45–55 

ve %7,5’de 55 ve yukarısı yaĢ aralığındadır. Personelin %11’i kadın, %89’u ise 

erkektir.  Kadrolu ĠĢçilerde ise; %61,5’i Ġlköğretim, %36’sı lise ve dengi okul, 

% 2,5’i ise yüksekokul mezunudur. 
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Memur 110 98 12 1 65 44 43 48 11 8 

Kadrolu ĠĢçi 234 220 14 152 76 6 - 90 127 17 

Muvakkat 
ĠĢçi 

33 32 1 - 30 3 - 20 13 - 

SözleĢmeli  12 8 4 - - 12 2 8 2 - 

Hizmet Alımı 46 43 3 - 44 2 46 - - - 

Toplam  435 401 34 153 215 67 91 166 153 25 

YILLAR 
 

2006 2007 2008 2009 2010 2011 

Hizmet Alımı 33 33 33 46 46 46 

Kurum Personeli 475 465 441 415 398 389 

Toplam 508 498 474 461 444 435 
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Ġnsan Kaynakları ve Destek Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığınca 2011 yılında;  

 Tüm personelin izinleri bilgisayar ortamında düzenlenmiĢ olup, sicil 

defterlerine iĢlenerek dosyalarında muhafaza edilmiĢtir.  

 657 sayılı kanuna tabi personelin emekli kesenekleri internet ortamında 

yapılmıĢtır. 

 ĠĢçilerin sigorta pirim ve hizmet belgeleri e-bildirge vasıtasıyla Internet 

ortamında yapılıĢtır. 

 657 sayılı Kanunun 64. ve 68. maddeleri uyarınca 95 personelin derece-

kademe terfisi yapılmıĢtır. 

 657 sayılı Kanunun 37, 68 ve 74. maddelerine 243 sayılı KHK ile eklenen 

fıkra hükmüne göre 6 yıllık sicil notu ortalaması 90 ve 90’nın üzerinde 

olan 11 personele 1’ er kademe verilmiĢtir.  

 27.11.2011 tarih ve 2011/28125 sayılı Resmi gazetede yayımlanan (E) 

Grubu Belediye Bağlı KuruluĢları Norm Kadro Standartları ile 5620 sayılı 

Kanun ve Belediyeye bağlı kuruluĢlar ile Mahalli Ġdare Birlikleri Norm 

Kadro Ġlke ve Standartlarına Dair Yönetmeliğin 13. maddesi gereğince 

ESKĠ Genel Müdürlüğümüzde mevcut bulunan kadrolarda iptal ve ihdas 

iĢlemi  yapılmıĢtır. 

 10 Mart 2011 tarihinde Genel Müdür, Genel Müdür Yardımcıları, Daire 

BaĢkanları ve ġube Müdürlerine kiĢisel geliĢim paneli düzenlenmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kişisel Gelişim Paneli 
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 22 Mart 2011 Dünya Su Günü nedeni ile resim, Ģiir ve kompozisyon 

dalında yarıĢma düzenlenmiĢ, dereceye giren öğrencilere çeĢitli ödüller 

verilmiĢtir. 

 

22 Mart Dünya Su Günü Ödül Töreni 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
Yarışmada Dereceye Giren Resimlerden Birisi 
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 Erzurum Valilik Makamı Mahalli Ġdareler Müdürlüğünden gelen 25 adet 

yazı ve Genel Müdürlüğümüz tarafından çeĢitli konularda 15 adet tamim 

yapılarak tüm personele duyurulmuĢtur. 

 2010–2011 öğretim yılı içersinde 13 öğrenciye, 2011–2012 öğretim 

yılında ise 21 öğrenciye ücretli staj yapma imkanı sağlanmıĢtır.  

 14.03.2011- 24.03.2011 tarihleri arasında 100 personele ilk yardım 

semineri verilmiĢtir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlk Yardım Semineri 

 

 3713 Sayılı Terörle Mücadele Kanununun Ek 1. Maddesi ve Ġstihdama 

ĠliĢkin Yönetmeliğin 11. maddesi gereğince 1 personel iĢe baĢlatılmıĢtır. 

 5393 Sayılı Kanunun 49. Maddesinin 3. ve 4. maddesine istinaden 3 

mühendis, 1 tekniker olmak üzere toplam 4 personel alımı yapılmıĢtır. 

 2011 yılında 1.508 adet gelen evrak, 1.252 adet giden evrak ve 1.016 

adet dilekçe olmak üzere toplam 3.776 adet evrakın kaydı yapılarak 

ilgililere gönderilmiĢtir. 

 

GELEN EVRAK GĠDEN EVRAK DĠLEKÇE TOPLAM 

1.508 1.252 1.016 2.524 
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                                    MALĠ YAPI 

Bütçe ve Bilanço Hesapları 

GELĠRLER: 

 Bütçe Geliri: 2011 mali yılı gelirleri Genel Kurulda kabul edildiği üzere 

51.000.000 TL olarak ön görülmüĢtür. 

BÜTÇE GELĠRLERĠ 

Sıra 
No 

G E L Ġ R  C Ġ N S Ġ  
AYRINTILAR 

TL 
TOPLAM 

TL 

1 Su ve Atıksu Bütçe Geliri 40.530.212.36 

 
Kamu Kur.ve KuruluĢlardan 12.300.448.71 

 
Konut ve iĢ yerleri 28.229.763.65 

2 Mal ve Hizmet SatıĢ Gelirleri  2.126.048.65 

 

Kanal Kazı Bedeli 349.089.03 

 

Su Kesme Bağlama Ücreti 566.604.10 

Su Sayaç Tamir Ücreti 1.180.764.52 

Su ġebeke Geliri 14.116.00 

ġartname Basılı Evrak SatıĢı 15.475.00 

3 Faiz Gelirleri 589.050.83 

 

Mevduat Faizleri 53.249.60 

 
 

DıĢ Kredi Faiz Geliri 533.154.66 

KiĢilerden Alınan Faizler 2.646.57 

4 KiĢi ve Kurumlardan Alınan Paylar 12.555.631.45 

 

Ġller Bankası Payı 6.354.674.20 

 Kanalizasyon Har. Katılım Payı 6.178.709.75 

Su Tesisleri Har. Katılım Payı 22.247.50 

5 Gecikme Zammı   950.473.73 

6 Diğer ÇeĢitli Gelirler 423.062.60 

 

ÇeĢitli Gelirler 296.249.38 

 

Lojman Kira Gelirleri 81.815.00 

Hurda Malzeme SatıĢ Geliri                       60.997.05 

Yersiz Tahsilattan Ġadeler -15.998.90 

G E N E L  T O P L A M  57.174.479.55 
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 Tahakkuk: 2010 yılından devreden 22.198.249 TL su ve atıksu ile su 

gecikme zammı tahakkukuna ilaveten 2011 yılında 34.038.393 TL ile 

birlikte 56.236.642 TL su, atıksu ve gecikme zammı tahakkuku yapılmıĢtır. 

 Tahsilât: 2011 yılında su, atıksu ve gecikme zammı tahakkukundan 

41.731.834 TL tahsil edilmiĢ olup, Resmi Dairelerin ödenek kifayetsizliği ve 

mükelleflerin zamanında borçlarını ödememesi nedeniyle su ve atıksu 

tahakkukundan tahsil edilemeyen 14.504.808 TL 2012 yılında tahsil 

edilmek üzere devredilmiĢtir. 

 Tahsilâtın tahakkuka oranı:  

                    Tahsilât / Tahakkuk = 41.731.834/56.236.642   = %   74     

 Gelirlerin Bütçeye Oranı: 

                     Gelirler / Bütçe         = 57.174.479 / 51.000.000 = % 112 

 Giderlerin bütçeye oranı:  

                     Giderler / Bütçe        = 36.707.174 / 51.000.000 = %   72 

 

GĠRER BÜTÇESĠNĠN BĠRĠMLER ĠTĠBARĠYLE  
GERÇEKLEġME DURUMU 

BĠRĠMĠ 
ÖDENEK  

(TL) 
GERÇEKLEġEN 

(TL) 
ORANI 

 (%) 

Özel Kalem Müdürlüğü 904.600 721.038 80 

Güvenlik ġube Müdürlüğü 1.354.500 1.195.522 88 

TeftiĢ Kurulu BaĢkanlığı 74.000 50.412 68 

Hukuk MüĢavirliği 278.150 190.466 66 

Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı 3.868.000 3.079.130 80 

Srtateji GeliĢtirme Dairesi BĢk. 6.228.500 4.908.629 79 

Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı 1.529.000 829.953 54 

Ġnsan Kay. ve Des. H.D. BĢk. 1.949.900 1.641.266 84 

Elektrik Mak. ve Kalz. Ġ.D.BĢk. 5.650.350 3.809.952 67 

Kanalizasyon ve Atıksu D.BĢk. 5.944.000 4.205.569 71 

Plan Proje Yat. ve ĠnĢ.D.BĢk. 7.412.000 3.186.698 43 

Su ġebeke ve Arıtma T.D.BĢk. 15.807.000 12.888.538 82 

TOPLAM 51.000.000 36.707.173 72 
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GĠDERLER: 

 Ödenekler: 2011 mali yılı ödenekleri Genel Kurulda kabul edildiği üzere 

51.000.000 TL olarak ön görülmüĢtür. 

BÜTÇE GĠDERLERĠ 

Sıra 

No 
G Ġ D E R  C Ġ N S Ġ  

AYRINTILAR 

TL 

TOPLAM 

TL 

1 PERSONEL GĠDERLERĠ 14.654.231.25 

 

Memur MaaĢları 3.437.853.57 

 SözleĢmeli Personel 318.501.38 

ĠĢçi Ücretleri 10.897.876.30 

2 SOS.GÜV.KUR.DEVLET PĠRĠMĠ GĠD 2.608.323.45 

 

Memurlar 553.628.67 

 SözleĢmeli Personel 59.403.90 

ĠĢçiler 1.995.290.88 

3 MAL VE HĠZMET ALIM GĠDERLERĠ 11.404.196.67 

 

Kırtasiye, Büro ve Temizlik Malzeme Alımları 72.338.84 

 

Enerji Alımları (Akaryakıt, Yakacak ve Elektrik) 1.605.744.71 

Giyim ve KuĢam Alımları 47.152.64 

Laboratuar ve Kimyevi Madde Alımları 1.492.493.54 

Yolluklar 54.548.99 

Mahkeme H.Ver. Tem. Ġade Farkları 217.976.84 

MüĢavir Firma ve KiĢilere Ödemeler 1.336.737.32 

HaberleĢme Giderleri 100.789.97 

Tarifeye Bağlı Ödemeler(Ġlan ve Sigorta vs.) 104.810.97 

Kiralar  578.078.81 

Diğer Hizmet Alımları 147.028.22 

Temsil ve Tanıtma Giderleri 6.763.45 

Menkul Mal Alımları 268.238.27 

Bilgisayar Yazılım Alımları 6.750.00 

Bakım ve Onarım Giderleri 920.641.85 

Hizmet Binası ve Lojman Bakım Onarım Gideri 396.366.54 

Yol Bakım Onarım Giderleri 472.317.60 

TaĢınmaz Yapım Bakım Onarım Gideri 3.596.775.42 

4 FAĠZ GĠDERLERĠ  3.699.914.14 

 
Ġç Borç Faiz Gideri 3.520.631.77 

 
 

DıĢ Borç Faiz  Giderleri 179.282.37 
 5 CARĠ TRANSFERLER 606.063.06 

 
Sosyal Güvenlik Kurumlarına 238.126.97 

 
 

Memurların Öğle Yemeğine Yardım 13.071.08 
 

 
Çevre ve Orman Bakanlığı 347.445.00 

 
 

Ġller Bankası Payı 7.420.01 
 6 YATIRIMLAR 3.734.445.29 

 
G E N E L  T O P L A M  36.707.173.86 
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ESKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2011 YILI BĠLANÇOSU 

AKTĠF 

1   DÖNEN VARLIKLAR     59.096.530,30 

 10  HAZIR DEĞERLER   22.281.821,86   

  100 KASA HESABI 5.463,60     

  102 BANKA HESABI 20.462.736,77     

  103 BANKA KREDİ KARTLARINDAN AL.HES. 1.813.621,49     

 12  FAALİYET ALACAKLARI   14.581.148,11   

  121 GELİRLERDEN TAKİPLİ ALACAKLAR 14.504.808,41     

  126 VERİLEN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 76.339,70     

 13  KURUM ALACAKLARI   4.704.870,47   

  132 KURUMCA VER.BORÇ.ALAC.HESABI 4.704.870,47     

 14  DİĞER ALACAKLAR   2.890.805,83   

  140 KİŞİLERDEN ALACAKLAR HESABI 2.890.805,83     

 15  STOKLAR   5.134.972,73   

  150 İLK MADDE VE MALZEME HESABI 3.220.382,42     

  157 DİĞER STOKLAR HESABI 1.914.590,31     

 16  ÖN ÖDEMELER   1.358.397,46   

  161 PERSONEL AVANSLARI HESABI 1.358.397,46     

 19  DİĞER DÖNEN VARLIKLAR   8.144.513,84   

  190 DEVREDEN KATMA DEĞER VERGİSİ 8.137.087,84     

  191 İNDİRİLECEK KATMA DEĞER VERGİSİ 7.426,00     

2   DURAN VARLIKLAR     63.279.936,73 

 25  MADDİ DURAN VARLIKLAR   62.959.279,63   

  250 ARAZİ VE ARSALAR HESABI 5.227.236,63     

  251 YER ALTI VE YERÜSTÜ DÜZENLERİ 19.173.855,36     

  252 BİNALAR HESABI 5.673.246,36     

  253 TES. MAK. VE CİHAZLAR HESABI 50.363.683,71     

  254 TAŞITLAR HESABI 7.301.621,50     

  255 DEMİRBAŞLAR HESABI 511.124,26     

  257 BİRİKMİŞ AMOR. HESABI (-) -26.599.662,68     

  258 YAPILMAKTA OLAN YAT. HESABI 1.308.174,49     

 26  MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR   320.657,10   

  260 HAKLAR HESABI 320.657,10     

           

   AKTİF TOPLAMI 122.376.467,03 
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ESKĠ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 2011 YILI BĠLANÇOSU 

PASĠF 

3   KISA VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     6.102.628,79 

 32  FAALİYET BORÇLARI   233.505,78   

  320 BÜTÇE EMANETLERİ HESABI 233.505,78     

 33  EMANET YABANCI KAYNAKLAR   5.047.197,56   

  330 ALINAN DEPOZİTO VE TEMİNATLAR 4.103.516,71     

  333 EMANETLER HESABI 943.680,85     

 36  ÖDENECEK DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER   821.925,45   

  360 ÖDENECEK VERGİ VE FONLAR HESABI 210.875,00     

  361 ÖDENECEK SOS.GÜV.KES. HESABI 316.402,03     

  362 
FONLAR VE DİĞER KAMU İD. ADINA YAP. 
TAH.HES. 

294.648,42     

4   UZUN VADELİ YABANCI KAYNAKLAR     93.078.485,01 

 40  UZUN VADELİ İÇ BORÇLAR   83.010.875,22   

  400 BANKA KREDİLERİ HESABI 3.923.891,86     

  409 UZUN VADELİ İÇ BORÇLAR HESABI 79.086.983,36     

 41  UZUN VADELİ DIŞ MALİ BORÇLAR   10.067.609,79   

  410 DIŞ MALİ BORÇLAR HESABI 10.067.609,79     

5   ÖZ KAYNAKLAR     23.195.353,23 

 52  YENİDEN DEĞERLENDİRME FARKLARI   16.614.901,84   

  522 YENİDEN DEĞER. FARKLARI HESABI 16.614.901,84     

 57  GEÇ. YIL. OLUMLU FAA. SONUÇLARI   6.407.204,48   

  570 GEÇMİŞ YILI OLUMLU FAA. SONUÇLARI 6.407.204,48     

 59  DÖNEM FAALİYET SONUÇLARI   173.246,91   

  590 DÖNEM OLUMLU FAALİYET SONUCU 173.246,91     

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

        
      

      PASİF TOPLAMI 122.376.467,03 
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                             DĠĞER ÖDEMELER 

Sıra 
No 

Ö D E M E  C Ġ N S Ġ  
TOPLAM 

TL 

1 TedaĢ’a Elektrik Borcu Ödemesi                               8.061.409,25 

2 Ġller Bankası Kredi Ödemesi                                      1.703.847,20 

3 Hazine MüsteĢarlığı Kredi Ödemesi                          1.282.244,97 

4 Abone Teminatlarından Ġadeler                                 329.296,62 

5 BüyükĢehire Verilen Borç                                         2.000.000,00 

6 DıĢ Kredi Fon Hesabına Yatırılan                             686.355,24 

7 Atıksu Arıtma Tesisi Ġçin Ödenen Avans                1.358.397,46 

G E N E L  T O P L A M  15.421.550,74 

 

 
EMANET HESABI ( BORÇLAR) 

Sıra 
No 

B O R Ç  C Ġ N S Ġ  
TOPLAM 

TL 

1 TEDAġ’ a  elektrik borcu  79.086.983,36 

2 Personel vergi, fon, sosyal güvenlik kesintileri     550.786,41 

3 Belediyelere ödenecek  ÇTV Payı 271.139,04 

4 Depozito ve Teminat borcu                                    4.103.516,71 

5 Özel ve Tüzel Ģahıslara olan borçlar                    943.680,85 

6 Ġller Bankasından alınan kredi                           3.923.891,86 

7 Yabancı Banka Kredileri (Arıtma Tesisi)              10.067.609,79 

8 Personele borçlar (ĠĢçi Ġkramiyesi)                                                                         233.505,78 

G E N E L  T O P L A M  99.181.113,80 

 
 

ALACAKLAR 

Sıra 
No 

A L A C A K  C Ġ N S Ġ  
TOPLAM 

TL 

1 BüyükĢehir Belediyesine Verilen Borç 4.704.870,47 

2 KiĢilerden Alacaklar  (Tekser-Yapısal Otaklığı) 2.835.243,50 

3 Su ve Atıksu ile Gecikme Zammı Alacağı 14.504.808,41 

4 SayıĢtay Ġlamı ve Diğer Alacaklar 55.562,33 

G E N E L  T O P L A M  22.100.484,71 

 

 

KÂR-ZARAR DURUMU 

Sıra 
No 

H E S A P  C Ġ N S Ġ  
TOPLAM 

TL 

1 GELĠRLER    (600’ Lü Hesap Toplamı) 43.402.881,23 

2 GĠDERLER   (630’ Lu Hesap Toplamı) 43.229.634,32 

3 FARK (Kâr)  173.246,91 

2011 YILI FAALĠYET KÂRI 173.246.91 
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GĠDERLERĠN DAĞILIMI 
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GENEL MALĠ YAPI 
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GELİR GİDER ALACAK BORÇ

  TL X 000

 
 

 

Gider Kalemlerinin Toplam Gider Ġçindeki Payı %: 

 

1. Personel Giderleri                  :   % 40,00 

2. Sosyal Güvenlik Kurumu Giderleri  :   %   7,10 

3. Mal ve Hizmet Alım Giderleri  :   % 31,00 

4. Faiz Giderleri     :   % 10,00 

5. Cari Transferler     :   %   1,65 

6. Yatırımlar      :   % 10,25 
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Strateji GeliĢtirme Hizmetleri 

Kamu kesiminin mali ve idari sorunları dikkate alındığında kamu 

idarelerinin faaliyetlerini planlı bir Ģekilde yerine getirmeleri zorunlu hale 

gelmiĢtir. Makro düzeyde bütçe hazırlama ve uygulama sürecinde mali 

disiplini sağlamak, kaynakları stratejik önceliklere göre dağıtmak, bu 

kaynakların etkin kullanılıp kullanılmadığını izlemek ve bunun üzerine 

kurulu bir hesap verme sorumluluğu geliĢtirmek Stratejik Yönetim 

Anlayışının temel baĢlıkları olarak 

karĢımıza çıkmaktadır. 

Genel Müdürlüğümüz, kamu 

yönetimi ve kamu mali yönetimi reformları 

çerçevesinde 2012–2016 yıllarını 

kapsayan Stratejik Planını kurumsal 

yapıda ortaya çıkan değiĢiklikler ve 

değiĢen stratejik ve çevresel Ģartlara 

uygun olarak hazırlamıĢtır. 

 

Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanlığınca 2011 yılında; 

 Kurumun 2012–2016 Yılı Stratejik Planı hazırlanmıĢtır. 

 Kurumun 2012 Yılı Performans Programı hazırlanmıĢtır. 

 Kurumun yıllık bütçe ve kesin hesapları (Bilanço) tanzim edilerek gerekli 

onay alınmıĢtır. 

 Yılı Faaliyet Raporu hazırlanarak Yönetim Kurulu ve Genel Kurul onayı 

alındıktan sonra Web sitemizde yayımlanmıĢtır.  
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                     ABONE HĠZMETLERĠ 

ESKĠ Genel Müdürlüğünün hizmet verdiği abone sayısı yıldan yıla 

artmaktadır. 2011 yılında hizmet verilen abone sayısı 2010 yılına göre 

%4,33’lük artıĢla 105.195’ e ulaĢmıĢtır. Kurum için önemli olan sadece abone 

sayısının artması değil, bu artıĢla beraber abonelere sunulan hizmetin 

kalitesinin de artmasıdır.  

Bu anlayıĢla kurumdan 

hizmet alan vatandaĢların 

memnuniyetini artırmak, daha 

ilkeli ve kaliteli hizmetler sunmak 

amacıyla tüm çalıĢanların ve 

müĢterilerin çağdaĢ biliĢim 

teknolojilerinden en yüksek 

derecede faydalanabilmelerini 

sağlamak için Abone Bilgi Yazılım Sistemini 2011 yılında yenilemiĢtir. 

 

 Yıllar Ġtibariyle Abone Sayıları 

Abone Sayısı ( Adet)

91.977

105.195

102.344

98.265

94.962

2007 2008 2009 2010 2011
 

 

Abone Türü 2007 2008 2009 2010 2011 

Mesken  82.944 85.555 88.467 92.238 94.819 

ĠnĢaat 8.077 8.493 8.739 9.058 9.276 

Ticaret 417 375 386 421 513 

Resmi Daire 539 539 673 627 587 

TOPLAM 91.977 94.962 98.265 102.344 105.195 
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Toplam: 18.678.372 m3  

 
Aylara Göre Su Tüketim Miktarı (m3)  

 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
  
 

2011 yılında 7.000.000 m3 ü park –bahçe ve wc’ lerde, 18.678.372 

m3 ü de diğer abone gruplarında olmak üzere toplam 25.678.372 m3 su 

kullanılmıĢtır. 

 
 

Yıllar Ġtibariyle Su Üretim ve Tüketim Miktarları  (m3) 

 
 
 

YILI SU ÜRETĠM MĠKTARI SU TÜKETĠM MĠKTARI 

2007 31.828.400  20.292.126  

2008 33.149.607  20.305.756  

2009 34.248.400  20.944.622  

2010 35.241.480  24.531.109  

2011 48.000.000  25.678.372  
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TAHAKKUK

 
Aboneler tahakkuk eden fatura bedellerini faturanın kendilerine tebliğ 

edildiği tarihten itibaren 15 gün içinde ödeyebilirler.  

Aylara Göre Tahakkuk ve Tahsilât Rakamları (TL) 
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Faturaların Ödeme Noktalarına Göre Dağılımı 

 

Yılı Kurum Vezneleri www.eski.gov.tr 
 Bankalar ve PTT 

ġubeleri 

2010 486.642 adet fatura 191 adet fatura 151.582 ad. fatura 

2011 484.474 adet fatura 304 adet fatura 242.776 ad. fatura 

 

191 304

48
4.

47
4

48
6.

64
2

24
2.

77
6

15
1.

58
2

2010 2011

kurum vez www.site banka ve PTT

 
 

2011 yılında kurum veznelerinden ödeme yapan mükellef sayılarında 

azalma olurken, anlaĢmalı banka ve PTT ġubeleriyle Web sitesinden yapılan 

ödemelerde belirli bir artıĢ yaĢanmıĢtır. 
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Yıllara Göre Tahakkuk ve Tahsilât Rakamları (TL) 
 

 

 
 

2011 yılında tahsil edilen 41.731.834 TL’nin 7.893.000 TL’si geçmiĢ 

yıl alacaklarından yapılan tahsilâttır. 

 

Tahakkukun Okutulması (Endeks ĠĢlemleri) 

 ESKĠ Genel Müdürlüğünün en önemli gelir kaynağı Ģüphesiz su 

tahsilâtlarıdır. Su sayaç okuma iĢi elektronik el terminalleri ile özel Ģirket 

tarafından yapılmaktadır. El 

terminalleri ile otomatik 

olarak okunan sayaçlara ait 

tüketim bilgisini içeren fatura 

ihbarnamesi anında aboneye 

verilmekte, sayaç okuma 

iĢlemi bittiğinde tek tuĢla el 

terminalindeki endeks bilgileri 

programa aktarılarak abone 

tüketimleri tahakkuka 

dönüĢtürülmektedir. 

Yıllar 
Tahakkuk 

TL 

Tahsilât 

TL 

2007 26.543.589 22.470.847 

2008 25.185.050 24.240.381 

2009 26.616.805 25.592.950 

2010 30.552.443 30.972.980 

2011 34.038.393 41.731.834 
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 Aylara göre okunan endeks sayısı 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yıl içerisinde 413.685 adet fatura verilmiştir. 
 
 
 

Abone Ġtirazları 
 

  Faturasında yanlıĢlık 

olduğunu düĢünen aboneler 

kendilerine ulaĢan en son fatura 

ve sayaçlarındaki son endeksi 

okuyarak Abone İtiraz Servisine 

baĢvururlar. Yapılan baĢvurular 

incelendikten sonra varsa gerekli 

düzeltmeler yapılarak abonelerin 

mağduriyetleri giderilmekte, 

sorunlar en kısa sürede 

çözülmektedir. 

2011 yılında yapılan düzeltmeler 

ĠġLEM YILI 
KURUM 

PERS. 

ENDEKS 

/ERSAY 

ENDEKS 

/ ELSAN 

ENDEKS 

/ CEKA 

KESME    

/ERKES 

DĠĞER 

DÜZLT. 
TOPLAM 

2008 TOPLAM DÜZELTME 

ADEDĠ 
163 3.813 2.275 0 423 1.673 8.347 

2009 TOPLAM DÜZELTME 

ADEDĠ 
236 3.765 1.388 0 443 1.516 7.348 

2010 TOPLAM DÜZELTME 

ADEDĠ 
41 907 338 464 557 1.373 3.680 

2011 TOPLAM DÜZELTME 

ADEDĠ 
30 155 95 508 332 1.096 2.216 

86.136
85.632

87.240
87.656 87.683

88.227
89.018 89.117

88.658

90.154
90.788

90.422

Ocak ġubat Mart Nisan Mayıs Haziran TemmuzAğustos Eylül Ekim Kasım Aralık
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Tahsilât Noktaları: 

 Abone ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı, Çaykara caddesinde bulunan Çaykara 

ĠĢ Merkezinin zemin katında hizmetini sürdürmektedir. Ana hizmet binası 

dıĢında Ģehrin değiĢik yerlerinde 6 noktada tahsilat vezneleri bulunmaktadır. 

Bunlar; 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

Diğer Fatura Ödeme Noktaları 

 Kuveyt Türk Katılım Bankası  

 ING Bank 

 Akbank 

 Vakıfbank 

 Türkiye ĠĢ Bankası 

 Yapı Kredi Bankası 

 Halk Bankası  

 Bank Asya  

 Finans Bank 

 Deniz Bank  

 Garanti Bankası 

 Ziraat Bankası 

 Türk Ekonomi Bankası 

 Türkiye Finans Katılım Bankası 

 PTT ġubeleri 

 www.eski.gov.tr  web sitesi. 

 

ABONE İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI 
Vezneleri 

 

Merkez 

Tahsilât 

Veznesi  

( 6 Adet) 

Palandöken 

Tahsilât 

Veznesi. 

(2 Adet) 

Sanayi 

Tahsilât 

Veznesi  

( 1 Adet) 

DadaĢkent 

Tahsilât 

Veznesi  

(1 Adet) 

Yeğenağa  

Tahsilât 

Veznesi 

 ( 1 Adet) 

    Ilıca  

Tahsilât 

Veznesi  

( 1 Adet) 

Dumlu 

Tahsilât 

Veznesi 

 ( 1 Adet) 

http://www.eski.gov.tr/
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Kesme Bağlama ĠĢlemleri 

Borcu olan abonelerin sularının kesilmesi, ödeme yapan abonelerin 

sularının açılması, kaçak ve usulsüz su kullanımı denetimleri Kesme ve 

Bağlama Şefliği tarafından yapılmaktadır. Endeks okuma iĢinde olduğu gibi 

su kesme-bağlama ve sayaç değiĢtirme iĢlemleri de hizmet alımı yoluyla 

yürütmektedir.   

 Tahakkuk eden su 

borçlarını iki fatura dönemi 

ödemeyen abonelerin suları 

kesilip borçlarının ödenmesini 

sağlamak üzere sıkı bir takip 

yapılmakta, bu iĢlemler 

yapılırken abonelerin mağdur 

olmasını önlemek için azami 

özen gösterilmektedir.  

 Su kesme-bağlama dıĢında Ģirket aracılığı ile abonesiz su kullanımı ve 

kaçak su kullanımı tespitleri de yapılmaktadır.  

Sayaç Ayar Servisi arızalı sayaçların listesini belirleyip en kısa sürede 

yenisi ile değiĢtirerek abonelerin mağdur olmamalarını sağlamaktadır.  

 

 

ĠĢlem /  Yıl 2008 2009 2010 2011 

Sayaç DeğiĢimi Yapılan Abone Sayısı  6.434 6.508  5.531 4.636 

             



   

 FAALĠYET RAPORU 2011 
 

www.eski.gov.tr                                                           53 

           YATIRIM VE ĠNġAAT HĠZMETLERĠ   
 

PLAN PROJE, YATIRIM VE ĠNġAAT DAĠRESĠ BAġKANLIĞINCA  
YAPILAN ĠHALELER 

ĠġĠN ADI 
YAKLAġIK 
MALĠYETĠ 

SÖZLEġME 
BEDELĠ 

ÖDEME 
DURUMU 

YAPILAN BORU  
 METRAJLARI 

ġeyhler, Boyahane, Çırçır 
Mahalleleri Ġçmesuyu ve 
Kanalizasyon ĠĢi 

246.750 207.510 198.164 
Q160 PE Boru 388 m Q110 PE Boru 

1085 m Q200 HDPE Boru 602m Q300 
HDPE boru 1224m Toplam Hat =3299 m 

Yıldızkent, YeniĢehir ve 
DadaĢkent ÇeĢme Hatları 
ĠĢi 

397.559 350.347 337.177 

Q200 PE Boru 3290 m Q90 PE Boru 

6816 m Q75 PE Boru 2764 m Q32 PE 
Boru 1350 m Q1/2" PPRC Boru 310m 
Q150 HDPE Boru 270 m Toplam Hat 
=14800 m 

ġıhköyü Mahalle si Ġçme 
suyu ĠĢi 

104.028 72.361 57.934 Q125 PE Boru 3700 m       

DadaĢköy Mahalle si Ġçme 
suyu 

145.118 92.935 69.141 

Q75 PE Boru   2284 m   Q90PE Boru  
728 MT      Q110 PE Boru     391 m Q125 
PE Boru     3224 m      Q160 PE Boru 
550 m Toplam Hat =7177 m    

D2 Deposu – Türbe yolu 
Arası Ġçme suyu ĠĢi 

679.359 523.723 569.529 

Q200 PE Boru 796 m Q250 PE Boru 551 
m Q315 PE Boru 1014 m Q400 PE Boru 

2332 m Q500 PE Boru 633  Toplam Hat 
=5325 m         

Hilalkent  
Kanalizasyon ĠĢi 

165.827 118.330 96.803 
Q200 HDPE Boru  284 m     Q300 HDPE 
Boru  1324 m  Toplam Hat =1608 m   

Ġsmet paĢa Mahallesi 
Kanalizasyon ve Ġçme suyu 
ĠĢi 

175.286 122.641 147.128 
Q110 PE Boru   445 m        Q150 HDPE 
Boru  52 m     Q300 HDPE Boru 501 m  

Toplam Hat =998 m   

Kayakyolu - Y.Emre 
Erzurum Kalesi Arası 
ÇeĢme Hatları 

469.350 314.939 99.336 

Q225 PE Boru 3000 m          Q160 PE 
Boru   450 m     Q110 PE Boru   1170 m         
Q90 PE Boru   400 m         Q75 PE Boru   

670 m        Q63 PE Boru   1100 m  
Toplam Hat =6790 m      

Mülk, Altınbulak, Çayırca, 
Düztoprak,Ortadüzü,YeĢil
ova,Değirmenler Ġçmesuyu 

839.918 564.375 129.584  Q250 PE Boru 2500 m   

TOPLAM 3.223.198 2.367.164 1.630.559 TOPLAM HAT:  31.397- m   

 

PLAN PROJE, YATIRIM VE ĠNġAAT DAĠRESĠ BAġKANLIĞINCA  
DOĞRUDAN TEMĠN USULÜYLE YAPILAN ĠġLER 

ĠġĠN ADI 
YAKLAġIK 
MALĠYETĠ 

SÖZLEġME 
BEDELĠ 

ÖDEME 
DURUMU 

ĠġĠN AġAMASI 

Ġdare Malı Borularla Çiftlik Köyü  
Ġçmesuyu ĠĢi 

28.089,04 23.050,20 23.050,20 BĠTTĠ 

Ġdare Malı Borularla Çayırtepe Mah. Kan. 
DeĢarj.Hat.Uzat.ve Foseptik Yapımı 

38.002,07 34.201,86 34.089,69 BĠTTĠ 

Gen. Müd. ve Yardımcıları Odaları Tadilatı ile 
Loj. Denizlik Yapımı 

38.089,04 37.089,04 37.009,08 BĠTTĠ 

Atıksu Arıtma Tesisi Harita Alım ĠĢi 38.000,00 36.000,00 36.000,00 BĠTTĠ 

Binek Oto Kiralama ĠĢi 28.000,00 22.632,00 6.541,00 Devam Ediyor 

Ġçmesuyu Arıtma Tesisi 2 adet Lojmanın  
5 cm Kalınlığında Mantolama ĠĢi 

38.058,30 37.997,00 37.997,00 BĠTTĠ 

TaĢağıl Köyü kamulaĢtırma bedeli 572.966,94 - 572.966,94 Devam Ediyor 

TOPLAM 781.205,39 190.970,10 747.653,91 
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Projelerle Ġlgili Bilgiler 

 

PROJE ADI 
ġeyhler, Boyahane, Çırçır Mahalleleri 

Ġçmesuyu ve Kanalizasyon ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 246.750-TL 

SözleĢme Bedeli 207.510-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 198.164-TL 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

PROJE ADI 
Yıldızkent, YeniĢehir ve DadaĢkent 

ÇeĢme Hatları ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 397.559-TL 

SözleĢme Bedeli 350.347-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 337.177-TL 

 

 
 

 
 
 

 
    
 

 
 

 
 
 

 
 

% 100 

% 100 

 

 

YAPILAN Ġġ 
 

Q 160 PE  
Boru 388 m    

 
Q110 PE 
Boru  1085 m     
 
Q200 HDPE 
 Boru  602 m   
  
Q300 HDPE  
boru  1224 m  
 
Toplam Hat 

 =3.299 m 

YAPILAN Ġġ 
 
Q200 PE  
Boru     3290 m       
Q90 PE 
Boru   6816 m         
Q75 PE 
Boru   2764 m         
Q32 PE  
Boru   1350 m     
Q1/2" PPRC  

Boru  310m   
Q150 HDPE  
Boru   270 m 
 

Toplam Hat 
=14800 m 
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PROJE ADI ġıhköyü Mahallesi Ġçmesuyu ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 104.028-TL 

SözleĢme Bedeli   72.361-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı %   57.534-TL 

 

 
   
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
   
 

 
 

 

PROJE ADI DadaĢköy Mahallesi Ġçmesuyu ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 145.118-TL 

SözleĢme Bedeli   92.935-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı 
% 

  69.141-TL 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

% 100 

 

 

 

 

YAPILAN 

Ġġ 
 
 
 

 

 

Q125 PE 
Boru  3700 
m       

% 100 

YAPILAN Ġġ 
Q75 PE  

Boru   2284 m    
 
Q90 PE  
Boru  728 m       
 
Q110 PE  
Boru     391 m  
 

Q125 PE 
Boru     3224 m       
 
Q160 PE  
Boru 550 m  
 

Toplam Hat 
=7177 m    
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PROJE ADI 
D2 Deposu – Türbe yolu Arası Ġçmesuyu 

ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 679.359-TL 

SözleĢme Bedeli 523.723-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 596.529-TL 

  
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 

PROJE ADI Hilalkent Kanalizasyon ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 165.827-TL 

SözleĢme Bedeli 118.330-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı %   96.803-TL 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

% 100 

YAPILAN Ġġ 
Q200 PE  

Boru   796 m  
 
Q250 PE  
Boru   551 m 
 
Q315 PE 
Boru  1.014 

m 
Q400 PE  
Boru  2.332 

m 
 
Q500 PE 
Boru 633 m 
 
Toplam Hat  
=5.325 m 

% 100 

YAPILAN Ġġ 

 
 
 

Q200 HDPE  
Boru  284 m  
 
Q300 HDPE 
Boru  1324 

m  
 
Toplam Hat  
=1608 m   
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PROJE  ADI 
Ġsmet PaĢa Mahallesi Kanalizasyon ve 

Ġçmesuyu ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 175.286-TL 

SözleĢme Bedeli 122.641-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 147.128-TL 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
Cumhuriyet Caddesi Yatay Delgi Sistemiyle Geçildi. 

 

% 100 

 
 
 

YAPILAN Ġġ 
 

 

Q110 PE  
Boru   445 m  

 
Q150 HDPE 
Boru  52 m 
   
Q300 HDPE  
Boru 501 m  
 
Toplam Hat  
=998 m   
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PROJE ADI 
Kayakyolu-Yunusemre-Erzurum Kalesi 

Arası ÇeĢme Hatları ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 469.350-TL 

SözleĢme Bedeli 314.939-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 99.336-TL    

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 

 

 

PROJE ADI 
Değirmenler,Altınbulak,Çayırca,Düztoprak, 
Ortadüzü,YeĢilova, Mülk Ġçmesuyu ĠnĢaatı 

YaklaĢık Maliyeti 839.918-TL 

SözleĢme Bedeli 564.375-TL 

Ödenen - GerçekleĢme Oranı % 129.584.50 TL.  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

%100 

YAPILAN Ġġ 
Q225 PE  
Boru    3000 m  
 
Q160 PE 
Boru 450 m 
 
Q110 PE  

Boru   1170 m  
 
Q90 PE 
Boru   400 m 
 
Q75 PE  
Boru   670 m  
Q63 PE  
Boru   1100 m 
 
Toplam Hat  
=6790 m      

%100 

 
 
 
 
 

YAPILAN Ġġ 
 
 
 

Q250 PE  
Boru   2500 m   
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ATIK SU ARITMA TESĠSĠ VE ĠÇMESUYU ġEBEKE YENĠLEME PROJESĠ 

Hızla artan Kent nüfusu ve kent merkezlerinde yoğunlaĢan ekonomik 

aktiviteler, kentleri ve çevresini kirletmektedir. Kentlerin sosyal ve ekonomik 

kalkınmasında belirleyiciliği bulunan kanalizasyon alt yapısı, sürdürülebilir 

kalkınmanın vazgeçilmez Ģartı olan çevrenin korunması prensibine doğrudan 

hizmet etmektedir.  

Bu kapsamda Avrupa Birliği tarafından Türkiye için sağlanan 2005 yılı 

katılım öncesi mali yardım programı çerçevesinde Çevre ve ġehircilik 

Bakanlığı tarafından ´´Türkiye´de 15 Belediye için Atık Su Arıtma Tesisi 

Projeleri Hazırlamak için Teknik Destek´´ projesi baĢlatılmıĢtır.  

ESKĠ Genel Müdürlüğü’nün yoğun çalıĢmaları sonucunda Erzurum 

Atık Su Arıtma Tesisi Projesi de Türkiye´de 15 belediye için ATIK SU ARITMA 

TESĠSĠ hazırlanmasına yönelik Teknik Yardım Projesi kapsamına alınmıĢtır.  

 

Amacı  

Projenin genel amacı, Türkiye´nin ileri düzeyde çevre korumasına 

ulaĢması ve AB müktesebatına uyumun sağlanması ile Türkiye´nin katılım 

sürecini hızlandırmak ve bu bağlamda ġehrimize Çevre Sağlığı Koruma 

amaçlı ATIKSU ARITMA TESĠSĠ kazandırmaktır. 

 

Durumu  

TR0504.03/SRV/001 sözleĢme numaralı, “ Türkiye’de 15 Belediye için 

Atıksu Arıtma Tesisi Projesi Hazırlanmasına Yönelik Teknik Yardım” Projesi 

kapsamında 64.131.284 Avroluk Atıksu Arıtma Tesisi Ve Ġçmesuyu ġebekesi 

Projesinin Master Plan, ÇED, Fizibilite Raporu, ĠPA BaĢvuru Formu vb 

çalıĢmalara 2007 yılı sonlarına doğru baĢlanmıĢ  ve bu proje paketi, Ağustos 

2009 yılında tamamlanarak Avrupa Komisyonuna sunulmuĢtur.  

Erzurum Atıksu Arıtma Tesisi Ve Ġçmesuyu Projesinde iki adet yapım 

sözleĢmesi, teknik destek ve kontrolörlük için bir adet müĢavirlik sözleĢmesi 

ve bir adet de satın alma sözleĢmesi yer almaktadır. 

 Atıksu Arıtma Tesisi Projesi 2025 ve 2040 yılı olmak üzere 2 aĢamalıdır. 

Atıksu Arıtma Tesisi; Klasik Aktif Çamur Prosesidir. 
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BileĢenleri 

Atık Su Arıtma Tesisi ve Ġçmesuyu ġebekesi Projesi aĢağıdaki 

bileĢenlerden oluĢmaktadır. 

 Mevcut su dağıtım sisteminin yenilenmesi için teknik destek, 

 Mevcut sistemin yerine yeni su dağıtım Ģebekesinin yapılması, 

 Atık Su Arıtma Tesisinin 1. aĢamasının yapılması,  

 Ek atık su kolektörlerinin yapılması ve gerekli dere deplasmanları dahil 

mevcut kollektör ile Ģebeke sisteminin iyileĢtirilmesi, 

 IPA proje paketi içinde yer alan atık su arıtma tesisi ve diğer altyapı 

yatırımlarının inĢaat iĢleri için kontrolörlük, 

 ESKĠ Genel Müdürlüğü’nde kapasite oluĢturulması, 

 Su ve atık su hizmetlerinin sürdürülebirliğinin sağlanması için 

ekipman ve yazılım satın alınması, 

 ESKĠ Genel Müdürlüğü hizmetlerinin modernizasyonu.  

Kaynak Temini 

Projenin nihai fizibilite çalıĢması sonucunda IPA Fonu kapsamında 

uygulanması hedeflenen projenin kabul edilebilir maliyetinin % 85’ i Avrupa 

Birliği tarafından hibe olarak karĢılanacaktır. Projenin ilk aĢamasının 

uygulanması için geriye kalan ulusal eĢ-finansman katkısının %6 sı Çevre ve 

ġehircilik Bakanlığı, %9 u ise ESKĠ Genel Müdürlüğü öz kaynaklarından 

karĢılanacaktır.  

Atık Su Arıtma Tesisi Üniteleri 

 GiriĢ Pompa Ġstasyonu  Kimyasal Dozlama Ünitesi 

 Izgaralar  Çamur YoğunlaĢtırıcı 

 Kum ve Yağ tutucu                          Anerobik Çamur Çürütücü 

 Ön Çökeltme Havuzu                       Gaz Değerlendirme Tesisleri 

 Aktif Çamur Sistemi                         Çamur SusuzlaĢtırıcı 

 Son Çökeltme Havuzu                      Çamur Bertarafı 

 Enerji Geri Kazanımı Sistemi  



   

 FAALĠYET RAPORU 2011 
 

www.eski.gov.tr                                                           61 

 

Ġhale ĠĢlemleri 

Erzurum Atık Su Arıtma Tesisi ve Ġçmesuyu Projesinde iki adet yapım 

iĢi, teknik destek ve kontrolörlük için bir adet müĢavirlik iĢi ve bir adet de 

satın alma iĢi yer almaktadır.  

Bu proje kapsamında Erzurum Su ve Atıksu Projesi için Teknik Yardım 

ve MüĢavirlik iĢi ile Erzurum Atıksu Arıtma Tesisi, Dere Islahı ve Atıksu 

Kolektörleri ĠnĢaatı iĢlerinin sözleĢmeleri Aralık 2011 sonu itibarı ile 

imzalanmıĢtır. 

 

1) Erzurum Su ve Atıksu Projesi için Teknik Yardım ve MüĢavirlik ĠĢi: 

Projenin hizmet alım ihalesi 03 Eylül 2010’ da (CFCU) baĢlamıĢ olup, 

22 Haziran 2011 tarihinde kısa liste çalıĢması tamamlanmıĢtır. 7 firmanın 

teklif verdiği bu iĢin sözleĢmesi 21 Aralık 2011 tarihinde imzalanmıĢtır. 

Ġhaleyi MWH (Belçika) & Yüksel Proje (Türkiye) Konsorsiyumu kazanmıĢtır. 

48 ay sürecek sözleĢmenin tutarı 2.890.600 Avro’ dur. 

SözleĢmenin ana bileĢenleri; 

 Atıksu Arıtma Tesisi ve ġebeke ĠnĢaatlarının müĢavirliği, 

 Mevcut içme suyu Ģebekesinin rehabilitasyonuna iliĢkin ihale 

dosyalarının hazırlanması,  

 ESKĠ’nin modernizasyonu ve kapasitesinin geliĢtirilmesi, 

 Proje kapsamında yapılacak mal alımı ihalesine teknik yardım 

sağlanması, 

2) Erzurum Atıksu Arıtma Tesisi, Dere Islahı ve Atıksu Kolektörleri 

ĠnĢaatı: 

Projenin inĢaat ihalesi 07 Temmuz 2011’ de baĢlamıĢ olup, 5 ay 

içerisinde tamamlanarak 29 Aralık 2011 tarihinde sözleĢmesi imzalanmıĢtır. 

Ġhaleyi Hochtief Solutions (Almanya) & HGG ĠnĢ. San. veTic. Ltd. ġti 

(Türkiye) & Sachsen Wasser (Almanya) konsorsiyumu kazanmıĢtır. FIDIC 

sarı ve kırmızı kitap kurallarına tabi sözleĢmenin tutarı 25.068.428 Avro 

olup iĢin süresi  24 ay dır.  
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SözleĢmenin ana bileĢenleri: 

 334.167 eĢdeğer nüfusa göre tasarlanmıĢ Atıksu Arıtma Tesisinin 

inĢaatı ( 60 g BoD5 kabulüyle ) 

 17 km 300 mm ile 1200 mm arası çaplarda dere deĢarjı için kollektör, 

 Aziziye Ġlçesinde 29 km 200 mm ile 1000 mm arası çaplarda HDPE 

borularla kanalizasyon yenileme, 

 3 km 1200 mm mevcut kollektör değiĢimi, 

 1 adet terfi merkezi yapımı, 

 2.407 m uzunluğunda Q315 mm terfi hattı,    

 3 derenin ıslahı (Çaykara, Aziziye, TaĢmağazaları ) 

 

3) Mal Alımı Ġhalesi;  

2012 yılı sonunda gerçekleĢtirilmesi öngörülmektedir. Ġhale dosyaları 

Teknik Yardım ekibi tarafından hazırlanacaktır. 

 

4) Erzurum Ġçmesuyu ġebekesi Yenilmeme ĠĢi; 

 Erzurum Ġçmesuyu ġebekesi Yenileme ĠĢinin uygulama projeleri 2005 

yılında MĠMKO firmasına yaptırılmıĢtır. Yeni yapılan Yıldızkent ve DadaĢkent 

bölgeleri kapsam dıĢı bırakılmıĢtır. Bu proje ile 560 km uzunluğunda 110 

mm - 800 mm arasında değiĢen çaplarda içmesuyu ( 400 mm ye kadar 

Polietilen üzeri çelik veya döktil boru ) yapımı planlanmıĢtır. Bu projenin 

finansman kararı henüz Avrupa Birliği tarafından verilmemiĢtir. Çünkü 

teknik destek baĢlığı altında;  

 Ġçmesuyu yatırım paketi için daha önce hazırlanan mevcut içmesuyu 

projelerinin değerlendirilmesi, revizyonu, 

 Su kayıplarının belirlenmesi ve bakımlarının planlanması,  

 Fizibilite raporunun hazırlanması, 

 Ġhale belgelerinin hazırlanması, 

 ĠPA BaĢvuru Formunun yapılması, 

MüĢavir firma tarafından 2012 Eylül ayı sonuna kadar yapılacaktır.   
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Erzurum Atıksu Arıtma Tesisi Yerleşim Planı 
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ELEKTRĠK MAKĠNE VE MALZEME ĠKMAL HĠZMETLERĠ 

   
Araç ve Makine Parkı 

   Atölye ġube Müdürlüğünce tüm araçlar için yasal mevzuata uygun 

olarak sevk-idare formları düzenlenerek iĢ emirleri çıkarılmıĢtır.    

   Araç Takip Sistemi ile tüm araçların hareketleri online olarak 

izlenmiĢ, çağrı merkezine gelen ihbarlar doğrultusunda arıza 

bölgesine en yakın ekibin yönlendirilmesi sağlanarak daha etkin 

hizmet sunumu sağlanmıĢtır.    

   Tüm araçların Motorlu TaĢıt Vergileri zamanında ödenmiĢ, egzoz ve 

araç muayeneleriyle periyodik bakımları yetkili servislerde 

yaptırılmıĢtır.   

 2011 yılında kurum atölyesinde 

944 adet araç ve iĢ makinesi 

arızası yapılmıĢtır.  

 2011 yılı içerisinde araç ve 

makine parkına 7 adet yeni 

araç alınarak plaka ve tescil 

iĢlemleri yapılmıĢtır. 

 

 

2011 yılında satın alınan araçlar  

S.N CĠNSĠ 
ALINMA 

ġEKLĠ 
ADET FĠYATI 

1 
6 tekerlekli 350ED çift kabin 

kamyonet(Tenteli) 
DMO 1 39.985 

2 
6 Tekerlekli 150E Ġveco 

kamyon mobil vinç 
DMO 1 141.989 

3 
4 Tekerlekli 4x4 çift kabinli 

arazili kamyonet 
DMO 1 39.796 

4 4x2 çift kabinli kamyonet 
Doğrudan 

Temin 
3 108.000 

5 
4X2 ALTI TEKERLEKLĠ 1833 

MERCEDES kamyon vidanjör 
DMO 1 467.285 

GENEL TOPLAM (KDV HARĠÇ)  7 797.055 
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 Ekonomik ömrü dolan 3 ü binek otomobil, 2 si traktör ve 2 si de 

kamyon olmak üzere toplam 7 araç trafik kayıtlarından düĢülmüĢtür. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       NAKLĠYE ARAÇ PARKI Ġġ MAKĠNE PARKI 

Araç cinsi Adedi ĠĢ Makine cinsi Adet 

Binek Oto 6 Forklift 2 

Kamyonet (pikap) 27 Ekskavatör 3 

Kamyon 5 Beko loder 13 

Minibüs 2 Vidanjör 8 

Traktör 2 Temiz su tankı 1 

  Vinç 4 

Toplam 42 Toplam 31 

 

 

ARAÇ YARDIMI ĠLE YÜRÜYEN Ġġ MAKĠNELERĠ 

ĠĢ Makine cinsi Adet 

Kompresör 4 

Asfalt kesme 5 

Jeneratör      (2 Adet Büyük Dizel) 7 

Motopomp 7 

Kobra benzinli kırıcı 1 

Elektrikli kırıcı 1 

Toplam 25 
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Elektrik Makine ve Malzeme Ġkmal Dairesi BaĢkanlığına bağlı 

Atölye ġube Müdürlüğünde araçlara yıl içerisinde; 902.913,59 TL 

akaryakıt, 337.050,49 TL yedek parça, 281.034,53 TL iĢçilik, 

262.264,08 TL de hizmet alımı yoluyla olmak üzere toplam 

1.783.262,69 TL harcama yapılmıĢtır. Bu giderlerin ayrıntısı aĢağıda 

tablo halinde düzenlenmiĢtir.  

 

TAġITLARA AĠT AKARYAKIT VE BAKIM-ONARIM GĠDERLERĠ (TL)   

S. NO ARACIN CİNSİ ADET YAKIT MALZEME İŞÇİLİK 
HİZMET 

ALIMI 

TOPLAM 

GİDER 

1 MİNÜBÜS 2 19.842,94 470,78 380,00 9.009,79 29.703,51 

2 ESKAVATÖR 3 72.041,55 68.690,01 12.708,00 5.194,36 158.633,92 

3 BEKO LODER 13 258.256,15 144.580,11 77.656,79 36.415,01 516.908,06 

4 KOMPRASÖR 4 9.675,13 4.314,19 6.450,00 0 20.439,32 

5 TRAKTÖR 2 8.398,58 290,30 1.610,00 410,64 10.709,52 

6 JENERATÖR 7 10.912,43 0 2.084,21 0 12.996,64 

7 KAMYONET   27 192.494,38 15.421,36 8.315,00 47.021,56 263.252,30 

8 KAMYON 5 71.158,09 3.138,61 2.950,00 10.494,30 87.741,00 

9 VİDANJÖR 8 195.376,54 91.282,59 63.425,53 33.210,31 383.294,97 

10 TEMİZSU TANKI 1 2.012,08 103,60 880,00 0 2.995,68 

11 KÜÇÜK VİNÇ 3 30.355,10 5.442,41 4.995,00 2.025,76 42.818,27 

12 BÜYÜK VİNÇ 1 3.607,88 3.011,14 750,00 0 7.369,02 

13 FORK LİFT 2 2.841,32 282,76 330,00 5.327,20 8.781,28 

14 BİNEK OTO 6 16.807,61 22,63 1.440,00 5.183,40 23.453,64 

15 ASFALT KESME 5 788,21 0 1.250,00 0 2.038,21 

16 MOTOPOMP 7 1.996,76 0 400,00 0 2.396,76 

17 KIRICI 2 0 0 0 4.160,80 4.160,80 

18 PARÇA YIKAMA - 6.348,84 0 0 0 6.348,84 

19 MUHTELİF İŞLER - 0 0 58.540,00 102.648,39 161.188,39 

20 MARANGOZHANE - 0 0 36.870,00 1.162,56 38.032,56 

GENEL TOPLAM 98 902.913,59 337.050,49 281.034,53 262.264,08 1.783.262,69 
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Satın Alma ve Tedarik ĠĢlemleri 

 Birimlerden gelen talepler doğrultusunda 4734 Sayılı Kamu Ġhale 

Kanununun 22/d maddesi kapsamında piyasa araĢtırması yapılarak 

oluĢturulan Doğrudan Temin Komisyonu tarafından kurumun ihtiyacı 

olan mal ve hizmetler temin edilmiĢtir. 

 Satın alınan malzemelerin ambar giriĢ ve çıkıĢ iĢlemleri elektronik 

ortamda yapılmıĢtır. 

 Belirli periyotlarla ambar sayımı yapılmıĢ, sayımı yapılan malzemelerin 

kıymetleri tespit edilerek kurumun tüm demirbaĢları kayıt altına 

alınmıĢtır. 

 2011 yılı içerisinde yapılan mal ve hizmet alım sayısı 660 adettir. 
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BĠLGĠ ĠġLEM HĠZMETLERĠ 
 

Genel Müdürlüğün iletiĢim ve network altyapısı tek merkezde 

toplanarak kurumsal otomasyonda kullanılacak tüm donanım ve yazılımlar 

bu birim içerisinde tutulmaktadır. 

Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığınca 2011 yılında; 

 Bilgi çağında olmanın gereği bilgi teknolojilerindeki tüm yenilikler 

kullanılarak abonelere en iyi hizmeti vermek üzere Bilgi ĠĢlem Merkezi 

yeniden yapılandırılmıĢtır. Bu kapsamda kurum bünyesindeki tüm 

birimlerde kullanılmakta olan otomasyon uygulaması ile katılımcı, Ģeffaf, 

hızlı ve verimli çalıĢan, daha çok bilgiye dayalı, karar verme süreci 

hızlandırılarak önemli bir adım atılmıĢtır. 

 Kurumun bilgi sistemleri 

altyapısında bulunan 7 adet 

server, 1 adet cisco router ve 

7 adet cisco modem ile ana 

hizmet binasından YeniĢehir, 

DadaĢkent, Yeğenağa, Sanayi 

ve Ilıca Tahsilat ġubeleriyle 

bağlantı kurulmaktadır. 

 Mükelleflere ait sicil 

kayıtlarının tutulduğu server 

de kayıtlı olan bütün bilgiler 

günlük ve haftalık olarak 

yedeklenmekte ve arĢivlenmektedir. 

  Sistemin altyapısında 128 adet masaüstü bilgisayar,  24 adet notebook, 

101 adet yazıcı bulunmaktadır. 72 adet kamera ile Ġçmesuyu Arıtma Tesisi 

ve diğer hizmet birimlerinin güvenliği sağlanmaktadır.  

 Kurum personelinin mesai giriĢ ve çıkıĢları biometrik sistemler kullanılarak 

takip edilmektedir.  

 Web sayfasından Kurum faaliyetleri, günlük su analiz sonuçları ve 

Erzurum hakkında detaylı bilgilere eriĢilebilmektedir.  
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 Günlük yapılan su analiz raporları web sitesinde yayımlanmaktadır. 

 Kurumun web sitesinde periyodik olarak güncelleme ve yenilikler 

yapılmaktadır. 

 Yasa gereği hazırlanan yönetmelikler ve faaliyet raporları web sitesinde 

yayımlanmaktadır. 

 Erzurum’un önemli kültür değerlerinden olan ve 2002 yılında hazırlanan 

Tarihi Erzurum Çeşmeleri ve Su Yolları kitabı web sitesinde yayımlandı. 

 Kurum tarafından yapılan ihaleler, çalıĢmalar ve güncel haberler web 

sitesinde yayımlanmaktadır. 

 Kurum ihtiyacı olan haberleĢme ve diğer iĢler için gerekli malzeme temini 

yapılarak, bakım ve onarımları zamanında yapıldı. 

 Her dört ayda bir yapılan Ġl Koordinasyon Kurulu toplantısı için Proje 

Değerlendirme ve Ġzleme Raporları hazırlanarak gönderildi ve kurumu 

temsilen toplantılara iĢtirak 

edildi. 

 Alo 185 Çağrı Merkezi kurularak 

vatandaĢın talebi bilgisayar 

ortamında online takip edilerek 

müdahale yapılması sağlandı. 

 Daire içi yazıĢmalarda tüm 

personele kurumsal e-mail 

oluĢturularak, yazıĢma ve 

dokümanların e-mail aracılığı ile 

daha hızlı bir Ģekilde iletilmesi 

sağlandı. 

 Banka, PTT ve internet 

üzerinden yapılan ödemelerin 

online olarak yapılabilmesi için gerekli altyapı çalıĢmaları tamamlanarak 

PTT ve bankalarla online tahsilat protokolleri yapıldı. 

 Abone Bilgi Yönetim Sisteminin daha hızlı çalıĢmasını sağlamak için Bilgi 

ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı bünyesinde çalıĢan otomasyon sunucuları Abone 

ĠĢleri Dairesi BaĢkanlığı Bilgi ĠĢlem Merkezine taĢındı.  
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 Web sitesi üzerinden ONLINE FATURA ÖDEME linki tıklanarak kredi 

kartı ile fatura ödeme imkânı sağlandı.     

 Web sitemizdeki MüĢteri Hizmetleri menüsünden günlük Arıtma Tesisi 

Su Analiz Değerlerine ulaĢma imkânı sunulmuĢtur. 

 Web sitemizdeki Online ĠĢlemler menüsündeki “Fatura Sorgula” linki 

kullanılarak borç tutarını öğrenebilme, “Tüketim Hesaplama” linki 

kullanılarak abone türüne göre kullanılan su miktarının hesaplanması 

imkânı sağlandı.  

 Ġnternet bağlantısı olan her yerden web sitesi aracılığı ile arıza bildirimi, 

kaçak ihbarı, öneri, Ģikâyet ve itiraz iĢlemlerini yapabilme imkânı 

sağlandı. VatandaĢtan gelen bu ihbarlar görevli personelce ilgili 

birimlere iletilmekte, yapılan iĢleme iliĢkin ihbar sahibine e-mail ya da 

telefon ile bilgi verilmektedir.  
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Alo 185 Çağrı Merkezi 

 
  Üç ayrı yerden alınan su 

ve kanal arıza ihbarları ALO 185 

Çağrı Merkezi adıyla 7/24 saat 

hizmet veren tek merkezden 

alınmaya baĢlanmıĢtır. Çağrı 

merkezine gelen su ve kanal 

arıza ihbarlarıyla kurum 

faaliyetlerine iliĢkin her türlü 

görüĢ, öneri ve Ģikâyetler anında 

internet ortamında ilgili birimlere 

iletilmektedir.  

 

Çağrı merkezinden gelen arıza ihbarlarını alan ilgili ekipler bölgeye hızla 

intikal ederek gerekli müdahaleleri yapıp sonucunu ve yapılan iĢlemleri çağrı 

merkezine yine internet ortamında bildirmektedirler.  

 

Çağrı merkezinden birimlere 

gönderilen ihbarlar, 

görevlendirmeler ve görevlendirilen 

ekipler tarafından yapılan iĢlemler 

ilgili birim amirleri ve yöneticiler 

tarafından kendi bilgisayarlarından 

anında takip edilebilmektedir.  

   

ALO 185 Çağrı Merkezine 

2011 yılı içerisinde 11.479 adet 

çağrı gelmiĢ, çağrılara iliĢkin 

gerekli iĢlem yapılarak ilgililer 

bilgilendirilmiĢtir. 
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                             ĠÇMESUYU HĠZMETLERĠ 

   
Su ġebeke Hizmetleri 

Su Ģebeke hizmetleri toplam 88 personelle yürütülürken, personelin 

yetersiz kaldığı durumlarda hizmet alımı yoluyla faaliyetler sürdürülmektedir.  

Su ġebeke ve Arıtma Tesisleri Dairesi BaĢkanlığınca 2011 yılında; 

 Yıl içerisinde meydana gelen 3.805 adet su arızası gidermiĢtir.  

 Ġhtiyaç duyulan yerlere kurum imkânlarıyla 5.248 metre yeni Ģebeke hattı 

yapılmıĢtır. 

 Doğrudan temin yöntemiyle yıl 

içerisinde 17.354 metre uzunluğunda 

21 yerde Ģebeke hattı yapılmıĢtır. 

 Yıldızkent Alparslan TürkeĢ Bulvarı 

debimetre, vana odası, çeĢme suyu 

Ģebekeleri, içmesuyu ve Ģebeke 

hattının yan kollara bağlantı yapım iĢi 

tamamlandı.  

 Toprak borulardan oluĢan ġabahane ÇeĢmesi hattını ağaç köklerinin 

tamamen kapatması ve tahrip etmesi sonucu çeĢme suyu kesilmiĢ, ekipler 

tarafından 8-9 metre derinlikte kazı yapılmak suretiyle çalıĢmaz durumda 

olan hattın polietilen borularla yenilenmesi ile tarihi çeĢmenin suyu sağlıklı 

bir Ģekilde halkın hizmetine sunulmuĢtur. 

 Dumlu Beldesinde bulunan 700m³ ve 350 m³ lük su depoları onarılmıĢtır. 
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S. N  

SU ġEBEKE ġUBE MÜDÜRLÜĞÜNCE  

YAPILAN VE YAPTIRILAN ĠġLER (22/d) 

ĠġĠN ADI 
KEġĠF 

BEDELĠ 
ĠHALE 

BEDELĠ 
METRE 

1 
4000'lik su deposu duvarına 60 cm çapında 1 mt. 
kalınlığında bir bölümün kırılarak yerine 500'lük 
boruların monte edilmesi iĢi 

  10.000     9.500   

2 
Su Ģebeke Ģube Müdürlüğü hizmet binasının onarım 
iĢi 

12.742 8.336   

3 ġehrin muhtelif yerlerinde tahliye açıldı 38.000 34.314   

4 
Yıldızkent A.TürkeĢ Bulvarı debimetre ve vana odası 
yapım iĢi 

12.480 11.600   

5 Yıldızkent Mah. ÇeĢme suyu Ģebekeleri yapım iĢi 37.878 24.782 4375 

6 
Alparslan TürkeĢ Bulvarı  (Yıldızkent) Ġçmesuyu 
Yapım iĢi 

10.739 9.133 1574 

7 ġehrin muhtelif yerlerinde tahliye açıldı 2 38.000 35.000   

8 Kaledeki menba suyu teknesinin yenilenmesi iĢi 3.288 3.180 60 

9 Yıldızkent ve YeniĢehir ÇeĢme suları Depo Yapım iĢi 17.476 17.141   

10 Hastaneler bölgesi içme suyu hattı  iĢi  23.157 20.176 2448 

11 
Demirciler, Edipsomunoğlu, Rasim Baba ve Yıldırım 

Beyazıt Camileri ÇeĢme hatları  
14.450 13.696 1525 

12 
Boğaz deresi menba sularının Ģebeke hattı ile 

çeĢmelerin deposuna alınması iĢi 
8.966 4.686 1070 

13 
Alparslan TürkeĢ Bulvarında ġebeke hattının yan 

kollara bağlanması iĢi 
25.000 21.600   

14 
Yıldızkent ÇeĢme Suları ilave hattı ve çeĢme 
bağlantılarının yapım iĢi 

38.057 37.178 5411 

15 
Aziziye mah. Ayyıldız cad. mevcut aspes borunun 
HDPE Boruyla deplase edilmesi  

5.143 4.168 225 

16 
Yıldızkent Mahallesinde yapılan çeĢmelerin çevre 
bordür ve karo yapım iĢi 

4.339 3.540   

17 Kenan Evren Mahallesi Ġçmesuyu ĠnĢaat ĠĢi 6.784 6.584 450 

18 
Çırçır mah. Yeni atılan hatta eski abone 
bağlantılarının bağlanması iĢi 

18.000 11.500 216 

19 
Tepemezarlık telçiti, Arıtma ve Palandöken su arıza 
binası sundurmaları yapım iĢi 

35.244 26.420   

20 
Dumlu mah.(700m³ ve 350 m³) Su Depoları onarım 
iĢi 

30.500 21.105   

21 3 Ay süreyle Personel hizmet alım iĢi 38.000 34.415   

 TOPLAM 428.258 355.810 17354 
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ATILAN HAT VE YAPILAN ARIZA ADETĠ 

AYLAR ARZ AD. AT. HAT (m) BORU TĠPĠ ADRES 

OCAK 407 YOK Yok Yok 

ġUBAT 248 YOK Yok Yok 

MART 308 YOK Yok Yok 

NĠSAN 213 YOK Yok Yok 

MAYIS 275 

650 Q 110 (16 Atü) A.Sanayi Mah.Çevre Yolu 

180 Q 110 (16 Atü) Ġstasyon Mah.Dt Yanı  

170 Q 110 (16 Atü) ġ.PaĢa Mah.Çaykur Caddesi 

450 Q 110 (16 Atü) Y.Kent .Osman Gazi Mah.  

HAZĠRAN 277 

140 Q 110 (16 Atü) ġ.PaĢa Mah.2.ġehzade Evler 

80 Q 90 (16 Atü) Gez Mah.Demiryolu Lojmanları 

83 Q 90 (16 Atü) Merat PaĢa Mah.Fındık Sokak  

160 Q 63 (10 Atü) Hilalkent Afet Konutları  

TEMMUZ 368 

96 Q 110 (16 Atü) Yarımca Yolu Üzeri  

50 Q 50 (10 Atü) A.Sanayi Mah.HalitpaĢa Sokak  

250 Q 110 (10 Atü-Polietilen) Y.Kent Yakutiye Blokları  

AĞUSTOS 251 

93 Q 32 (10 Atü) Vey. Mah.Aydınlık Sokak  

225 Q 110 (10 Atü-Polietilen) A.H.Han Mah. 

145 Q 110 (10 Atü-Polietilen) H.Avni UlaĢ Mah. 

18 Q 110 (10 Atü-Polietilen) 1 Nolu Kuyu ÇıkıĢı  

EYLÜL 411 

50 Q 110 (10 Atü-Polietilen) Çat Yolu Kızılay Kan Merkezi Yanı  

174 Q 110 (10 Atü-Polietilen) YeĢil Mahalle.Aziziye Konutları  

174 100 Lük Pvc Boru YeĢil Mah.Aziziye Konutları 

180 100 Lük Pol..Boru Bakırcı Mah 

150 80 Lik Pvc Boru Bakırcı Mah 

150 2.5 Par. Pvc Boru Bakırcı Mah 

210 110 Luk Polietilen Alparslan TürkeĢ Bulvarı 

40 11 Luk Polietilen Polis Tokiler Ġlkokulu 

25 63 Lük Polietilen Polis Tokiler Ġlkokulu 

EKĠM 358 750 63 Lük Polietilen Osman Gazi Mah.ÇeĢme Hattı 

KASIM 277 170 160 Lık Polietilen O.BektaĢ Mh. 

ARALIK 412 385 110'luk Pol.. Boru Kayakyolu Villaları Önü 

TOPLAM 3805 5248     

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Gece ve Kış Çalışmalarından Görünüm 
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Ġçmesuyu Arıtma Tesisi Hizmetleri 

 Aylık ortalama 4.000.000-m³ olmak üzere, yıl boyunca Ģehre toplam 

48.000.000-m³ su verilmiĢtir.  

 Durultucu ünitesinde yapılan hidrolik çalıĢmalar neticesinde koagülant 

olarak kullanılan ve yüksek maliyetli kimyasal olan alüminyum sülfat 

sarfiyatı ham suda litre baĢına 50–60 mg seviyelerinden 35–45 mg 

seviyelerine düĢürülmüĢ ve aynı zamanda bu çalıĢmalar sayesinde su 

kalitesi yükseltilmiĢtir. (Durultucu çıkıĢ suyu bulanıklığı 0,4–0,6 NTU 

arasındadır.) Koagülant kontrolü jar testleri ile sürekli takip edilmektedir. 

 Temmuz ve Ağustos aylarında ham suya Aktif Karbon dozlaması yapılmıĢ 

ve su kalitesi üzerine etkileri incelenmiĢtir. Aktif Karbon dozlama ünitesi 

kurulması için çalıĢmalar sürmektedir. 

 Kimya Binası havalandırma sistemi yapılmıĢ ve faaliyete geçirilmiĢtir. 

 1 adet hızlı kum filtresi bakım-onarımı yapılmıĢtır. 

 Klor ünitesine ait Klornatör sistemi revize edilmiĢ daha hassas dozlama 

yapılması sağlanmıĢtır. 

 Klor ünitesinden durultucu-filtre-klor temas ünitelerine yeni dozlama 

hatları yapılmıĢtır. Klor ünitesinden etkin dozlama yapılabilmesi için 

pompa ve    by-pass hatları mevcut sistem korunarak yenilenmiĢtir. 

 Depolara;  seviye ölçüm, klor ölçüm ve otomatik kontrol sistemi 

kurulmuĢtur. Her depodan etkin klorlama yapılması sağlanmıĢtır. 

Depoların su seviyesinin, arıtma merkez skadadan 24 saat kontrolü ve 

izlenmesi sağlanmıĢtır. Ayrıca depolar güvenlik kameraları ile 24 saat 

izlenebilir hale getirilmiĢtir. 

 Arıtma tesisinde kullanılan alüminyum sülfat, polielektrolit, kireç 

kimyasallarına ait teknik Ģartnameler hazırlanmıĢ ve ihaleleri yapılarak 

kimyasal madde stoku artırılmıĢtır. 

 Durultucu ve filtre üniteleri yürüme yolları granit ile döĢenmiĢ kapaklar 

özel kompozit malzemeden imal ettirilerek daha güvenli ve modern yürüme 

yolları oluĢturulmuĢtur. 

 ġebekede oluĢan korozyonu engellemek için çalıĢmalar devam etmektedir. 
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 ÇıkıĢ suyu Ph değeri ayarlamada kullandığımız söndürülmüĢ toz kireç 

dozlama sisteminin tam otomatik hale getirilmesi için proje 

hazırlanmakta ve çalıĢmalar sürmektedir. 

 Arıtma tesisi idari binasında bulunan laboratuardaki ICP cihazından 

çıkan atık argon gazı birikimini önlemek amaçlı havalandırma bacası 

montajı yapıldı. 

 Arıtma tesisi içerisinde ağaçlandırma çalıĢması yapılmıĢ olup Orman 

Bölge Müdürlüğü ile gerekli yazıĢmalar yapılarak 250 çam, 300 huĢ 

ağacı olmak üzere toplam 550 adet ağaç dikilmiĢtir. 

 Arıtma tesisindeki yangın vanalarının bakımları yapılıp tesis içerisinde 

(sahada) bulunan vanaların kıĢ aylarında donmaması için izocam 

sarılarak korumaya alınmıĢtır. 

 ġehrin muhtelif yerlerinden, 7/24 saat sürekli su numuneleri alınarak 

laboratuarımızda uzman ekibimiz tarafından analizleri yapılmaktadır. 

 Arıtma tesisi çıkıĢından aĢağıya inen yola yağmur suyu hattı atılıp yol 

kenarlarına bordür taĢı döĢemek suretiyle yola zarar veren yağmur 

sularının önüne geçilmiĢtir. 

 TaĢağıl Köyünün hafriyatı baraj dıĢına taĢınmıĢtır. 
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ARITMA ġUBE MÜDÜRLÜĞÜNCE  

YAPILAN VE YAPTIRILAN ĠġLER (22/d) 

S. 
NO  

ĠġĠN ADI 
KEġĠF 

BEDELĠ 
ĠHALE 

BEDELĠ 
METRE 

1 

TaĢağıl Köyünün Hafriyatının Baraj dıĢına taĢınması 

iĢi 
35.000 30.000   

2 

Arıtma tesisi otomayon ve elektrik hane bölme inĢaatı 

iĢi 
2.879 2.755   

3 Arıtma tesisi filitre binası ve giriĢleri bölme yapım iĢi 20.242 19.475   

4 Baraj çevresin koruma havzası  temizlik iĢi 29.234 11.820   

5 
BaĢköy Kanalizasyon hattı yapımında yıkılan taĢ 
duvar tamiri ve tahrip olan çayırların düzenlenmesi iĢi 

3.572 3.000   

6 

Baraj etrafında bahar aylarında taĢkınlardan 

kaynaklanan kirliliğin temizlenmesi 
3.000 2.670   

7 

KaraĢeyh Köyünün asfalt kenarında bulunana 

malzemelerin (Boru, ManĢon) çalıĢma yerine 

taĢınması iĢi 

3.500 3.350   

8 

BaĢköy ve KaraĢeyh Köyleri Kanalizasyon Hattı Sifon 

GeçiĢleri Yapım iĢi 
5.294 5.290 650 

9 
BaĢköy Kanalizasyon hattının, KaraĢeyh Foseptiğine 
bağlantısı iĢi 

17.502 15.225 2700 

10 

Arıtma Tesisi Durultucu ve Filitre binasında 

dilatasyon yalıtımı, havalandırma, aydınlık ve 

soyunma dolabı yapım iĢi 

9.984 8.475   

11 

Palandöken Barajını besleyen kaynak üzerinde 

bulunan çukurçayır deresinin temizlenmesi iĢi 
5.000 4.000   

12 

BaĢköy ve KaraĢeyh Köylerinin sifon geçiĢleri 

Polietilen Boru ile Korge Boru birleĢim adaptörü yapım 

iĢi 

4.258 3.504 24 

13 

BaĢköy ve KaraĢeyh'ten gelen Kanalizasyon hattının 

aĢağı çat mevkiinden baraj dıĢına alınması iĢi 17.250 9.000 3500 

14 KaraĢeyh köyü yüzey suyu kanal yapım iĢi 15.409 13.428 100 

  TOPLAM 172.129 131.995 6974 

 
 

                                                                                    AAArrrıııtttmmmaaa   TTTeeesssiiisssiii   
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 Arıtma tesisi durultucu ve filtre binasında dilatasyon yalıtımı ve 

havalandırma iĢleri yapıldı. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                         Önceki hali                                                                         Şimdiki hali 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

                                             
                                  Şimdiki hali 

 

Laboratuar Hizmetleri 

ESKĠ Genel Müdürlüğü insan sağlığını ön planda tutarak gönül 

rahatlılığı ile içilebilir suyun kesintisiz olarak Ģehrin hizmetine sunulmasında 

özen göstermiĢtir. Bunun için;  

 Laboratuar akreditasyonu için Türk Akreditasyon Kurumu’na baĢvuru 

yapılmıĢ, laboratuar personeli TS EN ISO/IEC 17025 Temel Eğitimi -  TS 

EN ISO/IEC 17025 Dokümantasyon Eğitimi - TS EN ISO 19011:2004 Ġç 

Tetkikçi Eğitimi - Ölçüm Belirsizliği ve Metod Validasyonu Eğitimlerini 

almıĢtır.  
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 Laboratuar Ģartlarının 

iyileĢtirilmesi akreditasyona uygun 

hale gelebilmesi için ölçüm 

belirsizliği ve metod validasyonu 

çalıĢmaları yapılmıĢtır. 

Laboratuarda bulunan cihazların 

(terazi, etüv vb.) kalibrasyonu 

yapılmıĢtır. Isı nem kayıt sistemi 

kurulmuĢtur. Laboratuarımızda 

akreditasyon için TÜRKAK 

denetçileri tarafından 1 – 2 Aralık 

2011 tarihinde denetim 

gerçekleĢtirilmiĢ ve akreditasyon 

belgesi almaya hak kazanılmıĢtır. 

 

 Laboratuarda 1.063’ü il 

merkezinde, 907’si ilçe ve merkez 

köylerde olmak üzere toplam 1970 

numunede kimyasal analiz, 1.125’i 

il merkezinde, 922’si ilçe ve merkez 

köylerde olmak üzere toplam 2.047 

numunede ise bakteriyolojik analiz 

yapılmıĢtır.  

 

 

 Laboratuarımız da 2011 yılı 

boyunca düzenli olarak her gün, 

arıtmaya gelen baraj suyunun 

ve arıtmadan çıkan suyun 

analizleri yapılmıĢtır.  
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Analizi yapılan parametrelerin ortalama değerleri çizelgede verilmiĢtir. 

HAMSU GİRİŞ VE ÇIKIŞ PARAMETRELERİ 

PARAMETRE 
Baraj Suyu 

(hamsu) 

Arıtma 
Çıkış 
Suyu 

RENK (Pt/Co) 17,31 0,77 

BULANIKLIK (NTU) 3,72 0,24 

MANGAN (μg/L) 34,09 16,16 

AMONYUM (mg/L) 0,3 0,24 

DEMİR (mg/L) 0,16 0,02 

NİTRAT (mg/L) 0,84 0,44 

NİTRİT(mg/L) <0,05 <0,05 

İLETKENLİK (μS/cm) 169,2 196,2 

PH  7,75 7,91 

Ç.OKSİJEN 4,78 5,61 

SICAKLIK  13,01 12,99 

SERBEST KLOR YOK 0,53 

                                                                             

ġEBEKE SUYU ANALĠZ SAYISI VE SONUÇLARI 
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2008 %11 %17 233 26 216 36 

2009 %27 % 6 520 142 1104 66 

2010 %6 %1 917 54 2216 14 

2011 %2 %1,7 1063 24 1125 19 

 

                       
                          Kimyasal analiz                                                                    Bakteriyolojik analiz  

 

ĠLÇELER VE MERKEZ KÖYLERE AĠT SU ANALĠZ SAYILARI 

YIL KĠMYASAL 
KĠMYASAL 

KĠRLĠ 
BAKTERĠYOLOJĠK 

BAKTERĠYOLOJĠK 
KĠRLĠ 

2010 281 22 302 46 

2011 907 78 922 219 
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Bağlı Mahallelere Yapılan Hizmetler   

Mahalle statüsüne dönüĢtürülerek ESKĠ’ nin hizmet alanına dahil 

edilen 63 adet köye 10 personelden oluĢan Köy ġube Müdürlüğü ile hizmet 

verilirken personelin yetersiz kaldığı durumlarda hizmet alımı yapılarak iĢler 

yürütülmüĢtür. Bu kapsamda; 

 2011 yılı içerisinde 412’ si su,  291’ i kanal olmak üzere toplam 703 adet 

arıza giderilmiĢtir. Bu çalıĢmalarda 32.100 m’ si su, 13.249 m’ si de 

kanalizasyon Ģebekesi olmak üzere toplam 45.349 m hat atılmıĢtır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Kahramanlar, Konaklı, Börekli, 

Yağmurcuk, Sarıyayla, Uzunyayla, 

Muratgeldi, Sığırlı, Tebrizcik ve 

Kümbet mahallelerine kaptaj 

yapılmıĢtır.  

 

 Muratgeldi, YeĢilova ve Yağmurcuk 

mahalleleri su depolarının tamir ve 

bakımı yapılmıĢtır. 

 Nenehatun mahallesinde kanal ve 

fosseptik çalıĢmaları yapılmıĢtır. 
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SN MAHALLE ADI 
SU ARIZA  

ADET 

KANAL ARIZA  

ADET 

SU BORU 

 (Metre) 

KANAL BORU 

(Metre) 

1 Ağören  1   

2 Altıntepe 6 5 61 72 

3 Arıbahçe 6 3 37 8 

4 Aşağıyenice 7 1 29 5 

5 Alaybeyli 7 5 16 49 

6 Aktoprak 3 1 12 10 

7 Aziziye 1    

8 Alibezirgan 14 13 374 1078 

9 Altınbulak 11 6 224 28 

10 Adaçay 15 5 138 102 

11 Beypınarı 10 7 179 671 

12 Börekli 11 2 37 1 

13 Çiftlik 19 10 257 195 

14 Çayırtepe 15 12 87 62 

15 Çeperli 7 2 19 137 

16 Çayırca 5 2 86 130 

17 Demirgeçit 5 6 17 60 

18 Düztoprak 5 3 129 676 

19 Değirmenler 1  94  

20 Güllü 3 3 35 112 

21 Gülpınar 2 2 10 8 

22 Güzelova 18 17 195 199 

23 Hancığaz 1 2 6 180 

24 Kahramanlar 2 2 4 14 

25 Kayapa 1 1 24 2 

26 Kuşçu 2 2 56 10 

27 Kumluyazı 3 9  626 

28 Kösemehmet 4 2 9 2 

29 Konaklı 2 2 6 2 

30 Kümbet 16 12 138 286 

31 Kırmızıtaş 8 4 92 21 

32 Mülkköy  1   

33 Muratgeldi 2    

34 Nenehatun 5 6 13 51 

35 Nebihan 4 3 207 10 

36 Özbilen 3 2 500 28 

37 Ömertepe 10 4 47 16 

38 Ortadüzü 6 2 42 133 

39 Özbek 11 6 82 57 

40 Sakalıkesik 9 1 19 7 

41 Sarıyayla 2 4 26 21 

42 Sığırlı 6 6 65 93 

43 Soğucak 8 9 34 28 

44 Söğütlü 8 8 21 175 

45 Şehitlerköyü 3 1 25 12 

46 Tebrizcik 3 3 33 9 

47 Toparlak 4 5 7 29 

48 Tuzcu 15 12 578 257 

49 Tepeköy 4 2 33 61 

50 Tekederesi 13 8 627 62 

51 Taşlıgüney 3 3 61 336 

52 Tınazlı 6 3 30 20 

53 Uzunahmet 2 2 14 135 

54 Umudum 18 9 284 447 

55 Uzunyayla 7 6 44 31 

56 Yıkılgan 8 3 350 261 

57 Yazıpınarı 5 3 31 100 

58 Yeşilova 5 4 63 6 

59 Yerlisu  3  281 

60 Yağmurcuk 10 8 211 742 

61 Yarımca 8 8 1352 193 

62 Yeşilyayla 3 6 24 79 

63 Yolgeçti 9 8 58 242 

64 Katıatık 2  482  

  TOPLAM 412 291 7734 8668 
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S. N 

MAHALLELERE YAPTIRILAN ĠġLER (22/d) 

ĠġĠN ADI 
KEġĠF BEDELĠ ĠHALE 

BEDELĠ METRE 

1 
Uzunyayla mah. Açıktan gelen yüzeysel suların 
kanalizasyona bağlanması iĢi 

27.706    15.151 476 

2 
uzunyayla mah. Eksik kalan yeni sokakların 
Kanalizasyonunun yapım iĢi 

34.984   19.151 737 

3 ġehitler mah. Kanalizasyon ve Foseptik yapım iĢi     22.423    15.927 1768 

4 Ekte sunulan mah. Kaptaj yapımı 10 Adet 36.426    25.926   

5 
Yağmurcuk, YeĢilova, Muratgeldi Mahallelerinde 
Su Depoları onarım iĢi 

20.592      13.861      

6 
Katı atık Tesisleri Ġçme suyu ġebekesi ve Kaptaj 
yapım iĢi 

27.651  26.533 6280 

7 
Yağmurcuk Mah.Karakaya Mezrası kanalizasyon 
inĢaat iĢi  

38.027    32.000 1600 

8 
Sığırlı Mahallesi menba suyunun Ģebeke ile su 
deposuna alınması 

15.996    14.396 1180 

9 
Umudum mah. ve Soğucak mah. Ġçmesuyu 
yapım iĢi 

34.686   30.300 2986 

10 Çat yolu, Tema ve Börekli içmesuyu yapım iĢi 38.046    22.108 5000 

11 Kümbet mahallesi Ġçme suyu Ġsale hattı yapım iĢi 38.056    25.750 7400 

12 
Tebrizcik ve Muratgeldi mah. Su Ģebekesi yapım 
iĢi 

27.741    17.909 2600 

13 
Yağmurcuk Mah. Esendere Mezrası Polietilen 
Depo Yapım iĢi  

21.166 19.000   

 TOPLAM 383.500 278.012 30.027 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

                                            
 

Sığırlı Mahallesi İçmesuyu Çalışması 
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YAPILAN ĠHALELER 

S.NO ĠHALENĠN ADI 
ĠHALE 
BEDELĠ 

KEġĠF 
BEDELĠ 

ÖDENEN 

1 SöndürülmüĢ Toz Kireç 88.500 92.500 76.912 

2 2300 Ton Alüminyom Sülfat 913.100 989.000 105.250 

3 25 Ton Anyonik Polielektrolit 128.250 156.750 39.757 

4 207 Kalem Temiz Su Malzemesi 888.188 1.029.947 888.188 

5 49 Kalem Laboratuvar Malzemesi 173.824 268.240 131.224 

6 
Arıtma Tesisi Giranit Kaplama ve 
Kompozit Kapak Yapım ĠĢi 

99.423 142.350 99.423 

 TOPLAM 2.291.285 2.678.788 1.340.754 

 
 

YAPILAN ĠġLERĠN ĠCMALĠ 

  

MERKEZ MAHALLELER ART.TESĠSĠ 

TUTAR METRE 
ARIZA 

ADET 

SU KANAL KANAL 

TUTAR METRE 
ARIZA 
ADET TUTAR METRE 

ARIZA 
ADET TUTAR METRE 

DOĞ. 

TEMĠN HAT 
ATIMI 

273.916 17354 -  331.925 24366 -  132.522 4581 -  123.162 6974 

DOĞ. TM. 

DĠĞER  
220.726 -  -  71.653 -  - -  -  -  85.547 -  

KURUM 

EKĠPLER 
41.984  5248 3805 61.872  7734 412 95.348  8668 291 - -  

ĠHALE 888.188 - - -  - -  -  -  -  1.403.097 -  

TOPLAM  1.424.814 22602 3805 465.450 32180 412 227.870 13249 291 1.611.806 6974 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Barajdan bir görünüm 
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   KANALĠZASYON VE ATIKSU HĠZMETLERĠ 

   ESKĠ’ nin görev alanı içerisindeki 

kanalizasyon ve atıksu hizmetleri 55 

personelle, personelin yetersiz olduğu 

durumlarda hizmet alımı yoluyla 

yürütülmektedir. 

 

Kanalizasyon ve Atıksu Arıtma Dairesi 

BaĢkanlığınca 2011 yılında; 

 

 Eder ekiplerince 1.093, vidanjör ekiplerince 7.671 olmak üzere toplam 

8.764 adet arızaya müdahale edilmiĢ ve yapılan bu çalıĢmalarda 16.409 m 

yeni Ģebeke hattı yapılmıĢtır. 

 Ilıca Hizmetiçi Eğitim Enstitüsüne Ø 300’lük boru ile 700 m yeni hat 

yapılmıĢtır. 

 Ġstasyon Mahallesi Sağlamlar Kooperatifi ve Doğu TV önü 1,5 km Ø 400’lük 

ve Ø 500’lük boru ile yağmursuyu hattı yapılmıĢtır.   

 Ilıca ġeker Fabrikası yanı Ø 200’lük boru ile yaklaĢık 700 m yeni hat 

yapılmıĢtır. 

 

 Kırmacı Mahallesi eski itfaiye 

karĢısında 40 adet konutun 

kanalizasyon bağlantısı yapılmıĢtır. 
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 Yapım maliyeti BüyükĢehir Belediye BaĢkanlığı tarafından karĢılanan 

Mehtiefendi Mahallesi Sığırcık Camii tuvaletlerinin tadilatı yapılmıĢtır. 

 Atatürk Üniversitesi Anfiler önünde Ø 600’lük boru ile yaklaĢık 800 m yeni 

hat atılmıĢtır.  

 Çevre yolunda 1.860 m,  Hasani Basri Mahallesi TOKĠ konutları önüne 269 

m, Eski Bat pazarında 105 m, Karayolları altı TOKĠ konutları yanı Söğütlü 

Sokakta 294 m, Hasani Basri Mahallesi TOKĠ konutları yanında 105 m ve 

ġükrüpaĢa Mahallesi ġıh Köyü Caddesinde 158 m hat atılmıĢtır. 

 

YAPILAN ARIZA (EDER – EKĠP) 

S.NO ARIZA YAPILAN YER ARIZA MĠKTARI (Adet) 

1 Palandöken Belediyesi 261 

2 Yakutiye Belediyesi  709 

3 Aziziye Belediyesi 123 

TOPLAM 1.093 

 

 
 

YAPILAN ARIZA  (VĠDANJÖR) 

S.NO ARIZA YAPILAN YER ARIZA MĠKTARI (Adet) 

1 Palandöken Belediyesi 2.933 

2 Yakutiye Belediyesi  3.631 

3 Aziziye Belediyesi 1.107  

TOPLAM 7.671 
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KURUMCA ATILAN HATLAR 

S. 
NO 

HAT ATILAN YER (Metre) 

1 Palandöken Belediyesi 5.063 

2 Yakutiye Belediyesi  5.779 

3 Aziziye Belediyesi 1.325 

TOPLAM 12.168 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
22/d’ ye göre yapılan iĢler; 

 

S.N ĠġĠN ADI 
KEġĠF 

BEDELĠ 

ĠHALE 

BEDELĠ 
METRE 

1 
Hizmetiçi Eğitim Merkezi Kanalizasyon 

hattı yapım iĢi 
37.771 24.765 700 

2 
Ġstasyon Mahallesi Doğu TV önü kazılan 

malzeme nakil ve stabilize dolgu iĢi 
30.172 28.800  

3 
Ilıca ġeker Fabrikası yanı kanalizasyon 
hattı yapım iĢi 

12.215 10.664 700 

4 
Doğu TV önü - Hünkâr sokak 

Kanalizasyon hattı yapım iĢi 
15.531 15.682 750 

5 Çevreyolu Kanalizasyon hattı yapım iĢi 37.676 36.195 1.860 

6 
ĠsmetpaĢa Caddesi kanalizasyon hattı 

yapım iĢi 
28.402 24.690 231 

TOPLAM 161.769 140.798 4.241  
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Kanalizasyon ve atıksu hizmetleri için 2011 yılında kullanılan malzemeler 
listesi 
 

S. No Kullanılan Malzeme Adı Adet Metre 

1 Beton Baca Kapağı 115  

2 Çembersiz Boğaz 660  

3 Baca Koniği 285  

4 Baca Silindiri 353  

5 Parsel Kapağı 180  

6 Plastik Izgara 3  

7 Plastik Kapak 12  

8 Pik Izgara          9  

9 Yeni Tip ( Takım Kapak ) 745  

10 Ø 100 PVC  292 

11 Ø 125 PVC  97 

12 Ø 150 PVC  11 

13 Ø 150 Koruger Boru  2401 

14 Ø 200 Koruger Boru  4677 

15 Ø 250 Koruger Boru  2898 

16 Ø 300 Koruger Boru  3854 

17 Ø 400 Koruger Boru  709 

18 Ø 500 Koruger Boru  531 

19 Ø 600 Koruger Boru  59 

 TOPLAM                                                   2362 15.529 
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                     TEFTĠġ HĠZMETLERĠ 
 

Genel Müdürlüğün hizmet kalitesinin yükseltilmesi amacıyla birimlerde 

yapılan periyodik denetimlerle faaliyetlerin kanun, tüzük ve yönetmeliklere 

uygun bir Ģekilde yürütülmesine rehberlik edilmiĢtir. Bu amaçla; 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanununa göre çalıĢan personel hakkında 

yapılan inceleme ve soruĢturma sonucunda; 

a. Bir personele uyarma cezası verilmesi önerilmiĢtir. 

b. Bir personele uyarma cezası verilmesi ve kurumun uğradığı maddi 

hasar bedeli olan 1.105,00 TL’nin maddi zarara sebebiyet veren 

yükleniciden tahsil edilmesi önerilmiĢtir. 

 4857 sayılı yasaya tabii olarak çalıĢan ve haklarında yasal iĢlem talep 

edilen 21 personelin dosyaları incelenerek karara bağlandı. Bunlardan; 

a. 2 personel hakkında takipsizlik kararı,  

b. 1 personel hakkında takipsizlik kararı ve ihtaren uyarma cezası,  

c. 5 personel hakkında ihtaren uyarma cezası, 

d. 2 personel hakkında 1 yevmiye kesim cezası, 

e. 8 personel hakkında 1 yevmiye kesim ve ihtaren uyarma cezası, 

f. 3 personel hakkında 2 yevmiye kesim cezası  

verilmesi önerildi. 

 Kurumu maddi hasarlı zarara uğratan 4857 sayılı yasaya tabii 2 

personelden 3.595.00 TL para cezasının, diğer 2 personelden de 3.040.00 

TL’ nin tahsil edilmesi önerildi. 

 Üç daire baĢkanlığının teftiĢi yapılarak teftiĢ raporu makamca onaylanmıĢ 

ve ilgili birimlere gönderilmiĢtir. 
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SĠVĠL SAVUNMA HĠZMETLERĠ 
                   

 Ġl Afet ve Acil Durum 

Müdürlüğünün istemiĢ olduğu Acil 

Kurtarma ve Yardım Ekipleri, araç 

ve Ģoför listeleri gönderilmiĢtir. 

 Kurum Veri Tabanı Envanteri 

hazırlanarak Erzurum Valiliği Ġl 

Kriz Merkezine gönderilmiĢtir. 

 Sivil savunma görev listeleri 

güncellenerek Ġl Afet Acil Durum 

Müdürlüğüne gönderilmiĢtir. 

 

 
HUKUK HĠZMETLERĠ 

   

 Hukuk MüĢavirliğince 2011 yılında birimler tarafından sorulan konulara 

iliĢkin verilen mütalaa sayısı 7 adettir. 

Hukuk MüĢavirliğince 2011 yılında takip edilen davalara ait bilgiler aĢağıdaki 

tablolarda özetlenmiĢtir. 

 

 

 

YAPILAN ĠġLEM TÜRÜ ADEDĠ TUTARI (TL) 

Kurum Aleyhine Açılan 45 1.625.264 

Kurum Tarafından Açılan 89 3.887.886 

Ġcra Yoluyla Tahsilât  180 487.000 

Ġcraya Verilen Dosya Sayısı 86  415.000 

Ġnfaz Edilen Dosya Sayısı 205  221.561 

Dava Türü Toplam  

Kurum 

Tarafından 

Açılan 

Kurum 

Aleyhine 

Açılan 

Lehe 

Sonuçlana 

Aleyhe 

Sonuçlanan 

Devam  

Eden 

Adli 120 88 32 87 4 29 

Ġdari 14 1 13 ---- 5 9 

TOPLAM 134 89 45 87 9 38 
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YAZI ĠġLERĠ HĠZMETLERĠ 

 

2011 yılı içerisinde Yönetim Kurulu ve Genel Kurul tarafından alınan 

toplam 108 adet karar web sitesinde yayımlanmak üzere Bilgi ĠĢlem Dairesi 

BaĢkanlığına sunulmuĢtur. Sekretarya hizmetleri Zabıt ve Kararlar ġefliğince 

yürütülen kararların konularına göre dağılımı aĢağıdaki tablolarda 

gösterilmiĢtir. 

 

YÖNETĠM KURULU KARARLARI 

Mali 
Konular 

Ġhale Tarife  Tayinler Davalar Yönerge Yönetmelik Diğer Toplam 

21 57 2 3 1 3 1 11 99 

 
 

GENEL KURUL KARARLARI 

Mali Konular 
Kadro 

Ġptal-Ġhdas 
Stratejik 

Plan 
Yönetmelik Diğer Toplam 

2 1 1 2 3 9 

 

 
GÜVENLĠK HĠZMETLERĠ 

 

 Bir müdür, 33 güvenlik görevlisi olmak üzere toplam 34 personelle 

kurumun güvenlik hizmetlerini yürüten Güvenlik ġube Müdürlüğünce 2011 

yılında; 

 Erzurum Ġçmesuyu ve Arıtma 

Tesisinin faaliyete geçmesiyle 

birlikte ihtiyaç duyulmayan bazı 

depo ve terfi merkezlerinin 

faaliyetlerinin durdurulması 

sebebiyle buralarda görev yapan 

güvenlik memurlarının diğer 

birimlerde görevlendirilmesi 

sağlandı. 
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 Nöbet yerlerinin bakım ve onarımları, görev alanında yer alan sahaların 

aydınlatılması, tel örgü ile çevrilmesi iĢleri yapılarak güvenlik 

kulübelerine güvenlik logosu ve amblemi yapıĢtırıldı. 

 Güvenlik görevlilerine kıĢlık ve yazlık olmak üzere elbise ve diğer 

ihtiyaçları temin edildi. 

 Nöbet hizmetlerinde kullanılmak üzere araç kiralandı.  

 Nöbet yerleri kamera 

sistemiyle takip altına 

alınarak çalıĢmaların daha 

verimli olması sağlandı. 

 YeniĢehir Su Tahsilât 

ġubesi korunacak yerler 

kapsamına alınarak bir 

adet güvenlik görevlisinin 

atanması sağlandı. 

 YeniĢehir Su Tahsilât ġubesi ve Ağır bakım tesislerinin koruma planları 

hazırlanarak Ġl Emniyet Müdürlüğü Güvenlik ġubesine verildi. 

                                       

 
                                          Depoların Etrafı Tel Örgü Yapıldı 
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ÖZEL KALEM HĠZMETLERĠ 

  Bir müdür, bir sekreter, bir Ģoför ve bir oda görevlisi olmak üzere dört 

personelle hizmet veren Özel Kalem Müdürlüğü Genel Müdürün günlük 

programlarını, toplantı, randevu, görüĢme ve ziyaretlerini planlar ve uygular. 

Tüm bu çalıĢmaları sürdürürken Genel Müdürlük birimleri arasında irtibatı 

sağlar, birimler ile makam arasındaki koordinasyonu gerçekleĢtirir. 

Özel Kalem Müdürlüğü tarafından 2011 yılında; 

 GörüĢme talebinde bulunan vatandaĢlara haftanın her günü resmi ve özel 

programlar dıĢındaki zamanlarında randevulu ve randevusuz belirli bir 

düzenle Genel Müdür ile görüĢme imkânı sunmuĢtur.   

 VatandaĢlar tarafından yazılı olarak iletilen talepler bizzat takip edilerek 

neticelendirilmiĢtir. Zaman alacak olan taleplerin en kısa sürede 

çözümlenebilmesi için programa alınması sağlanmıĢ, talep sahiplerine geri 

dönüĢ yapılarak bilgi verilmiĢtir. 

 Makama imzaya gelen evrakların Genel Müdür tarafından imzalanarak ilgili 

birimlere gönderilmesi sağlanmıĢtır. 

 Makama ve diğer birimlere gelen evrak, mektup ve e-maillerin gereği yerine 

getirilmiĢtir. 

 Personele cep telefonu aracılığıyla bayram, kandil vb. önemli gün ve 

gecelerde Genel Müdür adına mesaj gönderilmiĢtir. Bunun yanı sıra 

personel yakınlarının ölümünde tüm personelimize bilgilendirme amaçlı 

SMS yoluyla duyuru yapılmıĢtır. 

 Genel Müdür adına bayram ve 

benzeri önemli günlerde tüm 

kamu kurum ve kuruluĢlarına    

e-posta ile tebrik mesajı 

gönderilmiĢ, gelen mesajlar Genel 

Müdüre iletilmiĢtir. 

 Gazete, internet ve diğer haber 

kaynakları günlük olarak takip 

edilmiĢ, Genel Müdürlükle ilgili yayınlanmıĢ olan haber, köĢe yazısı vb. 

bilgiler derlenerek makamın bilgisine sunulmuĢtur. 
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 VatandaĢ Ģikâyetlerinin doğrudan iletildiği BaĢbakanlık ĠletiĢim Merkezi 

BĠMER aracılığı ile Genel Müdürlüğe yazılı olarak iletilen konuların ilgili 

birimlere havalesi yapılmıĢ,  birimlerden gelen cevabi yazılar Ģikâyet 

sahibine e-posta veya iadeli taahhütlü mektupla gönderilmiĢtir. 

 Kuruma iliĢkin güncel haberler web sayfasında yayımlanarak web 

sayfasının güncellemesi Bilgi ĠĢlem Dairesi BaĢkanlığı ile ortaklaĢa 

yapılmıĢtır. 

 Ġnsan Kaynakları ve Destek 

Hizmetleri Dairesi BaĢkanlığı 

ile beraber ĠSO 9001 kalite 

yönetimi kapsamında personel 

yönetimi ve stratejik planı 

kapsayan konularda tüm 

personelin katıldığı seminer 

düzenlenmiĢtir. 

 Politik ve toplumsal su bilincini geliĢtirerek, dünya çapında su anlayıĢını 

yerleĢtirmek ve su kullanımında sorumluluk ilkesini yaygınlaĢtırmak 

amacıyla ESKĠ Genel Müdürlüğü tarafından “Dünya Su Günü” etkinlikleri 

kapsamında “2. Su ġiirleri ġöleni” düzenlenmiĢtir. Ġnsan hayatı için suyun 

ne derece önemli olduğunun vurgulanması ve bu bağlamda, özellikle 

öğrencilere su bilincini daha etkin bir Ģekilde anlatabilmek için geleneksel 

hale getirildi. 
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 Sorunları yerinde görmek ve çözüme kavuĢturmak için mahalle 

muhtarlarıyla sık sık görüĢüldü. Ayrıca mahalleler gezilerek bilgilendirme 

toplantıları düzenlendi. ÇalıĢmalar denetlenerek gerekli bilgi alındı. 

 

 
 

                Çalışmaları  
          Yerinde Denetleme 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
                                                           

 Yapılacak olan Atıksu Arıtma 
Tesisi kapsamında Çek 
Cumhuriyeti heyeti ile 

görüĢmeler yapıldı. 
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                   Akreditasyon  
                    Çalışmaları 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
8 Mart Dünya Kadınlar Gününde 
Çalışan Personelin Kadınlar Günü 
Kutlandı 
 
 
 
 

 
 
 

 
Kurum Yatırım Projeleri ve 
Sorunları Ankara’da Yetkililere 
Tanıtıldı 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

Büyükşehir Belediyeleri  
Su ve Kanalizasyon İstişare 
Toplantılarına Katılım Sağlandı 
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III. BÖLÜM 

 

 
 

KURUMSAL  
ANALĠZ 
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KURUMUN GÜÇLÜ VE ZAYIF YÖNLERĠ 

Gelecek dönemin planlanabilmesi için, söz konusu dönemdeki çalıĢma 

atmosferinin nasıl olacağına iliĢkin bir tespitin yapılması gerekmektedir. Bu 

amaçla kurumun Güçlü ve Zayıf yönleri, kurum için var olan fırsat ve 

tehditler tespit edilerek gelecek yıllarda kurum faaliyetlerinin daha verimli ve 

etkin yapılabilmesinin ilk adımları atılmıĢtır. 

 
GÜÇLÜ YÖNLER 

 Özel kanunla kurulmuĢ, idari ve mali özerkliğe sahip kurum olması,  

 Su kalitesinin standartların üstünde olması,  

 Ġçme ve kullanma suyunun tek kaynaktan sağlanması ve ihtiyaçtan 

fazla olması, 

 Mevcut yerleĢim merkezlerinin tamamına su ve kanalizasyon hizmeti 

götürülmüĢ olması, 

 Ġçme ve kullanma suyunun yalnızca kurumumuz tarafından 

karĢılanıyor olması, 

 Erzurum BüyükĢehir Belediyesi sınırı içerisinde geçmiĢten edinilmiĢ 

tecrübelerimizin oluĢu, 

 AB fonlarından yararlanacak tarzda projelerimizin kabul edilmesi, 

 Etüt, proje, planlama, yapım, kontrollük gibi hizmet alt yapılarının 

kurumumuz bünyesinde yapılabilmesi, 

Kurumun güçlü yönleri olarak sayılabilir. 

 



   

 FAALĠYET RAPORU 2011 
 

www.eski.gov.tr                                                           102 

 

ZAYIF YÖNLER 

 Su kayıp ve kaçaklarının kabul edilebilir oranların üzerinde olması,  

 AR-GE hizmetlerinin yetersizliği,  

 Ġçme suyu Ģebekesinin eski olması,  

 Nitelikli personelin azlığı, 

 Avrupa Birliği sürecinde yabancı dil bilen personelin azlığı, 

 5216 Sayılı Yasa ile hizmet alanlarımıza dahil edilen belde ve köylerin 

merkeze uzaklığından dolayı koordinasyon ve denetim zorluğu, 

 5216 Sayılı Yasa ile hizmet alanlarımıza bağlanan yerleĢim alanlarının 

altyapılarının yetersiz olması, tahsilât yapılmasında yaĢanılan 

güçlükler, 

 ġehirdeki dağınık ve imarsız yerleĢimin varlığını sürdürmesi,  

 ArĢivleme sisteminin modern yapıya kavuĢturulamamıĢ olması,  

 Ödüllendirici bir iç denetim mekanizmasının olmaması,  

 Personele yönelik sosyal tesislerin olmaması, 

 Alt yapı tesislerinde ekonomik ömrünü tamamlamıĢ olması ve yeterli 

sayısal bilgilerin bulunmaması, 

 Kurumun kendine ait hizmet binasının olmaması,  

Kurumun zayıf yönleri olarak sayılabilir. 
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FIRSATLAR 

 Küresel ısınmanın yaĢandığı dünyamızda Ģehrimizin yer altı ve yer üstü 

su kaynakları açısından yeterli oluĢu, 

 AB Bölgesel Kalkınma Programlarında projelerimizin kabul görme 

ihtimalinin yüksek olması, 

 Alternatif su kaynaklarının olması, 

 1957 yılında kurulan ve bugün 

yaklaĢık 45 bin öğrencisi, 2500 

Öğretim Elemanı, çok sayıda 

Fakülte, Yüksekokul, Enstitü ve 

AraĢtırma Merkezine sahip köklü 

Atatürk Üniversitesi ile yeni 

kurulan Erzurum Teknik 

Üniversitesi gibi iki devlet 

üniversitesinin Ģehrimizde bulunması ve bunlardan her alanda 

faydalanma imkânının olması,  

 ġehrin her yerinde serin ve içilebilir tarihi çeĢmelerin olması. 

 Erzurum’un yatırım yapılabilir bir turizm Ģehri haline gelmesi, 

 ġehrin bütününün içme suyundan ve kanalizasyon hizmetlerinden 

faydalanıyor olması, 

 Bütçesinin özerk olması, 

Kurum için fırsatlar olarak sayılabilir. 
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TEHDĠTLER 

 Su kaynaklarının yüzeysel sulardan oluĢması,  

 Su sektöründe yasal düzenlemelerin yetersizliği, genel bir su 

kanununun olmayıĢı ve kurumlar arası yetki karmaĢası; mevzuattaki 

belirsizliğin devam etmesi, 

 Küresel ısınmanın sebep olduğu su kaynaklarındaki azalma, 

 ġehrimizin su kaynağının bulunduğu Palandöken baraj havzasının 

kirliliğe karĢı korunmasında yaĢanılan problemler, 

 Hizmet alanımızda dağınık ve imarsız yerleĢimin varlığı, 

 Altyapı hizmetlerinin sunulmasında dıĢ paydaĢlar ile kurumumuz 

arasında iĢ akıĢındaki öncelik sıralamasının farklı oluĢu; dıĢ 

paydaĢların plansız yatırım talepleri, 

 ġehrimizdeki mevcut altyapı sisteminin eski oluĢu, 

 Su tutma alanındaki mutlak koruma alanının kamulaĢtırmasının 

önemli miktarda maddi kaynak gerektirmesi,  

Kurum için tehditler olarak sayılabilir. 
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ÖNERĠ VE TEDBĠRLER 

ESKĠ Genel Müdürlüğü kurumsal kaynakları en verimli Ģekilde kullanarak 2011 

yılı faaliyetlerini yürütmüĢtür. ġehrin içme suyunun sağlandığı Palandöken Barajı 

mutlak koruma alanı içerisindeki kamulaĢtırma iĢlemleri tamamlanmıĢ ve bedelleri 

ödenmiĢtir. 64 Milyon Euro’luk Atıksu Arıtma Tesisi ve İçme Suyu Şebeke Yenileme 

Projesi’nin danıĢmanlık ihalesi yapılarak projenin uygulama çalıĢmaları baĢlatılmıĢtır.  

“Örnek Alınan Kurum Olma” hedefine emin adımlarla yürüyen ESKĠ Genel 

Müdürlüğünün gelecekteki faaliyetlerini hedefleri doğrultusunda gerçekleĢtirme yolunda 

dikkate alması gereken öneri ve tedbirler Ģu Ģekilde sıralanabilir; 

 Ġnsan yaĢamı için en önemli olan dünya standartlarında kaliteli ve içilebilir suyu 

temin eden “Erzurum Ġçme Suyu Projesi” tamamlanmıĢ ve halkın hizmetine 

sunulmuĢtur. Ġçme suyu kalitesinin dünya standartları üzerinde olduğu kamuoyuna 

anlatılmalıdır. 

 2014 yılında bitecek olan Atıksu Arıtma Tesisi ile 2017 yılına kadar tamamlanması 

planlanan Ġçme Suyu ġebeke Yenileme Projesi için yoğun bir çalıĢma yapılmalı, bu 

süreçte yaĢanması muhtemel olumsuzluk ve sıkıntılarla ilgili kamuoyu 

bilgilendirilmelidir. 

 Kurum personel yapısının nitelik ve nicelik yönünden iyileĢtirilmesi için gerekli 

önlemler alınmalı, çağın gerektirdiği bilgi teknolojilerinden tüm çalıĢanların 

yararlanması sağlanmalıdır. 

 Coğrafi Bilgi Sisteminin biran önce baĢlatılması ve kurumun hizmet sınırları 

içerisindeki tüm altyapı verilerinin elektronik ortamda sayısallaĢtırılması 

sağlanmalıdır. 

 ESKĠ Genel Müdürlüğü’nün güçlü bir mali yapıya kavuĢması ve uzun vadeli borçlarını 

ödeyebilmesi için gelirlerinin arttırılması, bu amaçla mesken grubu abonelerinin su ve 

atıksu tarifelerinin su üretim maliyetlerini karĢılayacak Ģekilde yeniden düzenlenmesi 

sağlanmalıdır.  
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ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 

Üst yönetici olarak yetkim dahilinde; 

Bu raporda yer alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu beyan 

ederim. 

Bu raporda açıklanan faaliyetler için bütçe ile tahsis edilmiĢ 

kaynakların, planlanmıĢ amaçlar doğrultusunda ve iyi mali yönetim 

ilkelerine uygun olarak kullanıldığını ve iç kontrol sisteminin iĢlemlerin 

yasallık ve düzenliliğine iliĢkin yeterli güvenceyi sağladığını bildiririm. 

Bu güvence, üst yönetici olarak sahip olduğum bilgi ve 
değerlendirmeler, iç kontroller, iç denetçi raporları ile SayıĢtay raporları 

gibi bilgim dahilindeki hususlara dayanmaktadır. 
Burada raporlanmayan, idarenin menfaatlerine zarar veren herhangi 

bir husus hakkında bilgim olmadığını beyan ederim. 

 

Ad-Soyadı : Remzi ERTEK 
Unvanı : Genel Müdür 

 
ĠMZA 
 

ĠÇ KONTROL GÜVENCE BEYANI 
 

Mali hizmetler birim yöneticisi olarak yetkim dâhilinde; 

Bu idarede, faaliyetlerin mali yönetim ve kontrol mevzuatı ile diğer 
mevzuata uygun olarak yürütüldüğünü, kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik ve verimli bir Ģekilde kullanılmasını temin etmek üzere iç 

kontrol süreçlerinin iĢletildiğini, izlendiğini ve gerekli tedbirlerin 
alınması için düĢünce ve önerilerimin zamanında üst yöneticiye 

raporlandığını beyan ederim. 

Ġdaremizin 2011 yılı Faaliyet Raporunun “Mali Bilgiler” bölümünde yer 
alan bilgilerin güvenilir, tam ve doğru olduğunu teyit ederim. 

 
 
Ad-Soyadı : Halil AĞAÇ 

Unvan : Strateji GeliĢtirme Dairesi BaĢkanı 

 

ĠMZA 
 


